
Katalog 
komponentů

Česky





3



PŘEDSTAVUJEME SE...

Naší nejlepší referencí jsou naši klienti. Národní a mezinárodní společnosti 

a uznávané značky, které důvěřují naší společnosti i našim produktům už léta.

Vedoucí společnosti, které stojí v čele svých odvětví a průmyslu. A protože rozdíl 

mezi úspěchem a neúspěchem je minimální, když jste na špici, jedinou možností, 

jak si udržet vedoucí postavení, je pečovat o každý sebemenší detail. To proto ti 

nejlepší důvěřují zase jenom nejlepším. Co potřebujete pro vaši společnost vy? 

My vám nabídneme to nejlepší; oni už to mají.

4



5



6



TECHNOLEAN 
NÁSTROJ NEUSTÁLÉHO ZLEPŠOVÁNÍ

V polovině 20. století se v japonských firmách objevil koncept Kaizen 

založený, jak na odstraňování neproduktivních operací, tak na neustálém 

zlepšování procesů. Jeho filozofie zasáhla veškeré výrobní linky moderního 

průmyslu.

Dodavatelský řetězec komponentů pro výrobní linku se stal v továrnách 

klíčovým úkolem. Je nutné mít k dispozici dynamické systémy, které 

umožňují provádět změny jednoduše a rychle. Trendem jsou dodávky 

a výroba malých objemů. Pryč jsou vysokozdvižné vozíky a objemné 

kontejnery.

Quimilock je strategickým technologickým partnerem v oblasti průmyslu 

již více než 50 let. Jeho cílem je vždy nabídnout řešení, které zlepší výrobní 

procesy. Zkušenosti získané v průběhu let jsou zárukou úspěchu. Oblast 

Neustálého zlepšování jsme vytvořili před více než 20 lety, během nichž 

jsme na trh dodali velké množství různých aplikací.

TechnoLean je základním nástrojem pro realizaci všech těchto konceptů. 

Je založen na trubkovém systému (trubky, spojky, kolejnice, lišty...), který 

inženýrům umožňuje vytvořit požadované řešení v rekordním čase. 

Bez nákladů na projekt a inženýrství, bez svařování a s velkou výhodou 

opakovaného použití komponentů. Návrat investice je zaručen.

7



WORKSHOPY S KAMIÓNEM HOSHIN

Jakmile se nastartuje motor neustálého zlepšování, je třeba 

mít k dispozici nástroje Lean, které se přizpůsobí provozům 

neustálého zlepšování.

Víte, co chcete udělat, máte vlastní plán dalšího rozvoje, ale 

chybí vám nástroj, který by vám umožnil provádět všechny 

plánované změny ihned, jakmile jsou navrženy. 

Naši technici budou spolupracovat s těmi vašimi při 

praktických ukázkách (workshopech). Dodáme veškerý 

materiál (trubky, kolejnice, lišty...) a spolu dáme vašim 

nápadům tvar.

APLIKACE KAIZEN

Sestava komponentů a řešení Quimilock je nezbytným 

nástrojem pro firmy, které hledají technologického partnera 

pro zlepšování svých výrobních procesů. Trubky, kolejnice, 

lišty, spojky, kolečka a další příslušenství vyrábíme díky 

zkušenostem získaným v průběhu let v našich vlastních 

zařízeních, přičemž používáme materiály nové generace.

PRAKTICKÁ ŠKOLENÍ

Na našich seminářích se zabýváme konceptem neustálého 

zlepšování, jak teoreticky, tak i prakticky prostřednictvím 

montáží skutečných aplikací:

• Školení Lean Manufacturing

• Koncepce řešení 

• Praktická montáž stavebnicových struktur

• Školení Quimilock

• Školení on-site

SLUŽBY

8



ŠKOLA MONTÁŽE

Přejete si proškolit vaše techniky v oblasti montáže aplikací, 

abyste mohli realizovat projekty Kaizen v rámci vaší 

firmy? Naše technické oddělení přivítá vybrané inženýry 

a operátory, zaškolí je a ukáže jim techniky montáže a 

montážní triky.

SÉRIOVÁ VÝROBA

Jedná se o nejtradičnější způsob výroby. Dodáme vám již 

hotový výrobek (konstrukce, vozíky, stoly...)

Předchozí fází je návrh prototypu. Přeneseme vaše nápady 

a požadavky na výkresy programu CAD. Po schválení a 

nacenění půjdou do výroby. Každý z těchto prototypů bude 

mít přiřazené „registrační číslo“, které poslouží jako reference 

pro výrobu. Ve složitějších případech se prototyp vyrobí 

přímo pro testování na místě.

KONSTRUKCE KIT

Tento systém vám umožní „sestavit“ vaše vlastní konstrukce 

TechnoLean. Způsob práce je stejný jako u sériové výroby, s 

tím rozdílem, že montáž všech komponentů provádějí vaši 

operátoři. Návrhy konstrukcí v programu CAD nechte na 

nás. Po potvrzení jsme připraveni poskytnout vám veškeré 

komponenty potřebné pro montáž.

VOLNĚ LOŽENÝ MATERIÁL TECHNOLEAN

V případě, že už jsou vaši technici zaškolení a mají zkušenost 

se sestavováním a montáží trubkových konstrukcí 

Technolean, můžete provádět „interní Kaizen“ každý den. 

Materiál bude dodán vždy ve správný čas. TechnoLean je 

nástroj, který můžete používat, jak pro každodenní změny, 

tak pro projekty neustálého zlepšování.

9



VZDÁLENOST MEZI VZPĚRAMI (m)

0,75 1,00 1,25 1,50 1,75 2,00 2,25 2,50

Odolnost proti deformaci (kg) 94,6 70,9 56,8 47,3 40,5 35,5 31,5 28,3

Odolnost proti zlomení (kg) 120,7 90,3 72,2 60,1 51,6 45,1 40,1 36,1

VZDÁLENOST MEZI VZPĚRAMI (m)

0,75 1,00 1,25 1,50 1,75 2,00 2,25 2,50

Nosnost břemena ve visu do 10 kg 0,87 2,09 4,0 6,95 10,95 16,19 23,80 32,38

Nosnost břemena ve visu do 25 kg 2,19 5,14 10,0 17,14 27,62 40,95 58,09 80,0

Nosnost břemena ve visu do 50 kg 4,28 10,28 20,0 34,28

Nosnost břemena ve visu do 75 kg 6,47

Nosnost břemena ve visu do 100 kg

Nosnost břemena ve visu do 125 kg

Maximální nosnost trubky T1-400 v ohybu

Trubky Technolean mají pevnost ve střihu i v tahu pro spojky až do 100 kg (údaj založený 
na standardní spojce T-D)

Odchylka v mm pro trubku T1-400 v ohybu při středovém zatížení

TECHNICKÉ SPECIFIKACE

Trubka T1-400 (tloušťka 1 mm)

Spojky a trubky

Cota Total + 15mm o Cota Útil + 115mm

Cota Útil

Cota Total

Cota Total - 100mm
o

Cota Útil - 40mm

100 kg

10



VZDÁLENOST MEZI VZPĚRAMI (m)

0,75 1,00 1,25 1,50 1,75 2,00 2,25 2,50

Odolnost proti deformaci (kg) 197,0 148,0 118,0 98,7 84,6 74,0 65,8 59,2

Odolnost proti zlomení (kg) 237,0 178,0 142,0 118,0 102,0 88,8 78,9 71,0

VZDÁLENOST MEZI VZPĚRAMI (m)

0,75 1,00 1,25 1,50 1,75 2,00 2,25 2,50

Odolnost proti deformaci (kg) 215,2 161,7 129,1 107,1 92,2 80,6 71,7 64,5

Odolnost proti zlomení (kg) 256,2 192,1 153,3 128,1 110,2 96,0 85,3 74,7

VZDÁLENOST MEZI VZPĚRAMI (m)

0,75 1,00 1,25 1,50 1,75 2,00 2,25 2,50

Nosnost břemena ve visu do 10 kg 0,48 1,14 2,28 3,90 6,19 9,14 13,33 18,09

Nosnost břemena ve visu do 25 kg 1,24 2,85 5,62 9,71 15,23 22,85 32,38 44,76

Nosnost břemena ve visu do 50 kg 2,38 5,71 11,24 19,04 30,47 45,71 65,71 89,52

Nosnost břemena ve visu do 75 kg 3,62 8,57 17,14 28,57 45,71 68,57

Nosnost břemena ve visu do 100 kg 4,86 11,43 22,86 39,04

Nosnost břemena ve visu do 125 kg 6,09 14,28 28,57

VZDÁLENOST MEZI VZPĚRAMI (m)

0,75 1,00 1,25 1,50 1,75 2,00 2,25 2,50

Nosnost břemena ve visu do 10 kg 0,3 0,7 1,3 2,3 3,6 5,4 7,6 10,5

Nosnost břemena ve visu do 25 kg 0,7 1,7 3,3 5,7 9,0 13,4 19,0 26,0

Nosnost břemena ve visu do 50 kg 1,4 3,4 6,5 11,3 18,0 27,0 38,0 52,0

Nosnost břemena ve visu do 75 kg 2,1 5,0 9,8 17,0 27,0 40,0

Nosnost břemena ve visu do 100 kg 2,8 6,7 13,0 23,0

Nosnost břemena ve visu do 125 kg 3,5 8,4

Odchylka v mm pro kolejnici TR-400 v ohybu při středovém zatížení

Maximální nosnost kolejnice TR-400 v ohybu

Odchylka v mm pro trubku T2-400 v ohybu při středovém zatížení

Maximální nosnost trubky T2-400 v ohybu

Trubka T2-400 (tloušťka 2 mm)

Kolejnice TR-400

11



TRUBKY A PŘÍSLUŠENSTVÍ

Trubky Technolean se vyrábí s vnějším průměrem 28,6 mm 

a k dispozici jsou dvě tloušťky: 1 mm pro lehké/střední 

konstrukce nebo lehké pohyblivé konstrukce, 2 mm pro 

konstrukce, které vyžadují větší odolnost nebo použití 

flowracks s kolejnicemi.

Nejčastěji používané barvy trubek jsou bílá a šedá, přestože 

v našem závodě běžně vyrábíme širokou škálu barev, včetně 

nestandartních barev na zakázku.

Ocelové trubky se před aplikací finálního termoplastického 

povrchu ošetřují protikorozní vnitřní a vnější galvanizací.

12



13

T2-400 BAREVNÁ

TPC-200

T-4



Trubky a příslušenství

T1-400 BÍLÁ
Ocelová trubka s bílým termoplastickým potahem o 
tloušťce 1 mm

Materiály: Ocelová trubka s vnějším průměrem 28,6 mm o délce 400 cm, s 
tloušťkou stěny 1 mm a bílým termoplastickým potahem.

Použití: Používá se pro konstrukce menších rozměrů s lehkým zatížením: 
stoly, vozíky, lehké pracovní stoly.

T1-400 ŠEDÁ
Ocelová trubka se šedým termoplastickým potahem o 
tloušťce 1 mm

Materiály: Ocelová trubka s vnějším průměrem 28,6 mm o délce 400 cm, s 
tloušťkou stěny 1 mm a šedým termoplastickým potahem.

Použití: Používá se pro konstrukce menších rozměrů s lehkým zatížením: 
stoly, vozíky, lehké pracovní stoly.

T1-400 BAREVNÁ
Ocelová trubka o tloušťce 1 mm s termoplastickým 
potahem jiné barvy

Materiály: Ocelová trubka s vnějším průměrem 28,6 mm o délce 400 cm, s 
tloušťkou stěny 1 mm a termoplastickým potahem jiné barvy.

Použití: Používá se pro konstrukce menších rozměrů s lehkým zatížením: 
stoly, vozíky, lehké pracovní stoly.

Ø 28,6

1,0

4000,0

Ø 28,6

1,0

4000,0

T1-400 ESD
Ocelová trubka o tloušťce 1 mm s disipativním povrchem 
ESD

Materiály: Ocelová trubka s vnějším průměrem 28,6 mm o délce 400 cm, s 
tloušťkou stěny 1 mm a černým ESD povrchem.

Použití: Používá se pro konstrukce menších rozměrů s lehkým zatížením: 
stoly, vozíky, lehké pracovní stoly. Spolu s ESD spojkami eliminuje výboje 
statické elektřiny.

Ø 28,6

1,0

4000,0

Ø 28,6

1,0

4000,0

14



Trubky a příslušenství

T2-400 BÍLÁ
Ocelová trubka s bílým termoplastickým potahem o 
tloušťce 2 mm

Materiály: Ocelová trubka s vnějším průměrem 28,6 mm o délce 400 cm, s 
tloušťkou stěny 2 mm a bílým termoplastickým potahem.

Použití: Používá se pro konstrukce, které vyžadují vysoké zatížení a 
odolnost: vozíky s těžkým materiálem, kontejnerové flowracks a v 
supermarketech.

T2-400 ESD
Ocelová trubka o tloušťce 2 mm s disipativním povrchem 
ESD

Materiály: Ocelová trubka s vnějším průměrem 28,6 mm o délce 400 cm, s 
tloušťkou stěny 2 mm a černým ESD povrchem.

Použití: Používá se pro konstrukce, které vyžadují vysoké zatížení a 
odolnost: vozíky s těžkým materiálem, kontejnerové flowracks a v 
supermarketech. Spolu s ESD spojkami eliminuje výboje statické elektřiny.

T2-400 ŠEDÁ
Ocelová trubka se šedým termoplastickým potahem o 
tloušťce 2 mm

Materiály: Ocelová trubka s vnějším průměrem 28,6 mm o délce 400 cm, s 
tloušťkou stěny 2 mm a šedým termoplastickým potahem.

Použití: Používá se pro konstrukce, které vyžadují vysoké zatížení a 
odolnost: vozíky s těžkým materiálem, kontejnerové flowracks a v 
supermarketech.

Ø 28,6

2,0

4000,0

Ø 28,6

2,0

4000,0

Ø 28,6

2,0

4000,0

Ø 28,6

2,0

4000,0

T2-400 BAREVNÁ
Ocelová trubka o tloušťce 2 mm s termoplastickým 
potahem jiné barvy

Materiály: Ocelová trubka s vnějším průměrem 28,6 mm o délce 400 cm, s 
tloušťkou stěny 2 mm a termoplastickým potahem jiné barvy.

Použití: Používá se pro konstrukce, které vyžadují vysoké zatížení a 
odolnost: vozíky s těžkým materiálem, kontejnerové flowracks a v 
supermarketech.

15



Trubky a příslušenství

T2-400 PD
Trubka ohnutá podle standardu

Materiály: Ocelová trubka s vnějším průměrem 28,6 mm o délce 400 cm, s 
tloušťkou stěny 2 mm a termoplastickým potahem.

Použití: V procesu standardizace řešení, jakým může být správné 
vychystávání (picking), je běžné pracovat s trubkami ohnutými dle 
specifikace. Sklon a pozice jsou nastaveny, ale konstrukce se můžou lišit 
v šířce či hloubce.

Ø 28,6

2,0

4000,0

TA2-400
Hliníková trubka o tloušťce 2 mm

Materiály: Hliníková trubka s vnějším průměrem 28,6 mm o délce 400 cm, 
s tloušťkou stěny 2 mm a bez termoplastického potahu.

Použití: Používá se jak pro konstrukce, které musí být lehké a zároveň 
splňovat požadavky na zatížení, tak pro konstrukce s ESD vlastnostmi.

Ø 28,6

2,0

4000,0

T-4
Bezpečnostní záslepky pro trubku

Materiály: Černý plast.

Použití: Záslepka používaná na koncích trubky T1-400 a T2-400. Poskytuje 
bezpečné a estetické zakončení řezů. Aplikace pomocí kladiva.

Ø 28,5

5,
8

26
,3

T-2B
Nivelační kroužek pro stoly

Materiály: Černý plast.

Použití: Kroužky se vloží do nosných trubek pracovních ploch, jako jsou 
například stoly nebo tabule.

Ø 30,0

15
,2

3,0

16



Trubky a příslušenství

GF-1
Plastová patka na trubku

Materiály: Černý plast.

Použití: Používá se na koncích trubky pro oporu na podlaze a jiných 
typech povrchů. Bezpečnostní funkce. Natáhne se na trubku.

Ø 34,0

30
,0

Ø 30,5

TPF-200
Pěnová ochrana trubky

Materiály: Pěna z šedého polyetylénu.

Použití: Trubky, které budou v kontaktu s citlivými komponenty, jsou 
chráněny vnější ochrannou pěnou. Délka: 200 cm. Vnitřní průměr: 30,0 
mm. Vnější průměr: 56 mm.

Ø 30,0

13,0

2000,0

Ø 56,0

TPC-200
Gumová ochrana trubky

Materiály: Černý kaučuk.

Použití: Trubky, které budou v kontaktu s ostrými nebo tvrdými 
komponenty, jsou chráněny vnější gumovou vrstvou. Délka: 200 cm. 
Vnitřní průměr: 35 mm. Vnější průměr: 45 mm.

Ø 35,0

5,0

2000,0

Ø 45,0

TTT
Ochrana trubky z průhledného PVC

Materiály: Průhledné PVC.

Použití: Trubky, které budou v kontaktu s ostrými nebo tvrdými 
komponenty, jsou chráněny vnější průhlednou vrstvou z PVC. Délka: 200 
cm. Vnitřní průměr: 34 mm. Vnější průměr: 44 mm.

Ø 34,0

5,0

Ø 44,0

17



Trubky a příslušenství

TI-10
Spojovací trubka

Materiály: Černá pozinkovaná ocel.

Použití: Funkce spojování a upevnění dvou trubek tlakem pomocí šroubů. 
Umožňuje navrhovat základny s nastavitelnou délkou.

680,0
Ø 30,6

45,5

TH-200
Ocelový kluzný drát 200 mm

Materiály: Bílá pozinkovaná ocel.

Použití: Umožňuje použití s vychystávacími plošinami nebo pohyblivými 
úchyty. Délka: 200 mm.

Ø 30,0

Ø 30,0

200,0

7,0

TH-300
Ocelový kluzný drát 300 mm

Materiály: Bílá pozinkovaná ocel.

Použití: Umožňuje použití s vychystávacími plošinami nebo pohyblivými 
úchyty. Délka: 300 mm.

Ø 30,0

Ø 30,0

300,0

7,0

TH-400
Ocelový kluzný drát 400 mm

Materiály: Bílá pozinkovaná ocel.

Použití: Umožňuje použití s vychystávacími plošinami nebo pohyblivými 
úchyty. Délka: 400 mm.

Ø 30,0

Ø 30,0

400,0

7,0

18



Trubky a příslušenství

GL-1
Hák pro nastavení výšky

Materiály: Bílá pozinkovaná ocel.

Použití: Kotvení do trubek s otvory vyvrtanými v určitých výškách pro 
regulaci polohy posuvných spojů (T-Vx).

Ø 7,0

47,5

50
,0 34

,0

GL-2
Hák pro nastavení výšky

Materiály: Bílá pozinkovaná ocel.

Použití: Kotvení do trubek s otvory vyvrtanými v určitých výškách pro 
regulaci polohy dalších trubek nebo plošin.

90,0

Ø 
7,

0

32
,0

21,0

G-I
Hák 90°

Materiály: Bílá pozinkovaná ocel.

Použití: Zavěšení trubek nebo jednokolejných vozíků. Poloha kolmo na 
trubku nebo ve směru přepravy.

96,0

30
,0

90°

Ø 32,0

5,0

G-P
Plochý hák

Materiály: Bílá pozinkovaná ocel.

Použití: Zavěšení trubek nebo jednokolejných vozíků. Umístění rovně s 
trubkou nebo ve směru přepravy.

36,5

Ø 32,0

Ø 30,0

96,0

5,0

19



Trubky a příslušenství

SH-1
Doraz s pružinou pro shooter

Materiály: Černá pozinkovaná ocel.

Použití: Tento komponent se používá jako koncový doraz pro gravitační 
válečkové tratě. Aktivuje se při kontaktu s dalším komponentem, obvykle 
trubkou jiné konstrukce. Dorazový prvek má omezený vertikální pohyb 
díky dvěma pružinám. Upevnění na konstrukci se provádí ukotvením na 
dvě různé trubky pomocí 8 spojek T-H.

114,0

37
,0

12
6,

5

92,5

92
,5

25,8

20



21



VÁLEČKOVÉ TRATĚ A PŘÍSLUŠENSTVÍ

Válečkové tratě jsou navrženy pro přepravu kartonů a 

kontejnerů , v případech, kdy je vyžadována bezpečnost 

a odolnost proti nárazu. Jsou základem logistických systémů.

Výroba tohoto komponentu Technolean se realizuje v 

souladu s kritérii maximální odolnosti válečků (19 kg), vysoké 

hustoty (112 válečků na délku 400 cm) a nýty z vyztužené 

oceli (průměr 3,20 mm).

Tubos y accesorios

22



TR-400

23



TR-400
Standardní válečková kolejnice

Materiály: Profil z vyztužené oceli. Válečky z černého plastu a nýtování z 
galvanické oceli. Délka kolejnice: 400 cm. Počet válečků v kolejnici: 112. 
Průměr válečku: 32 mm. Nosnost válečku: 19 kg.

Použití: Vyztužená kolejnice se používá k posuvu kontejnerů nebo 
jednotlivých dílů v místech zásobování. Připevní se na jednotlivých 
koncích pomocí spojovacích prvků T-M a, v případě, že bude použitá 
trubka delší než 150 cm, je zapotřebí použít střední vzpěru.

TR-400 ESD
Standardní disipativní válečková kolejnice

Materiály: Profil z vyztužené oceli. Válečky z černého ESD plastu a nýtování 
z galvanické oceli, také ESD. Délka kolejnice: 400 cm. Počet válečků v 
kolejnici: 112. Průměr válečku: 32 mm. Nosnost válečku: 19 kg. 

Použití: Připevní se na jednotlivých koncích pomocí spojovacích prvků 
T-M a, v případě, že bude použitá trubka delší než 150 cm, je zapotřebí 
použít střední vzpěru. Spolu se spojovacími prvky, spojkami a ESD 
trubkami eliminuje výboje statické elektřiny. 

35,5

4000,0

35
,5

27
,5

Ø 32,0

25
,0

35,7

35,5

4000,0

35
,5

27
,5

Ø 32,0

25
,0

35,7

35,5

4000,0

35
,5

27
,5

Ø 35,0
25

,0

35,7

Ø 24,0

35,5

4000,0

35
,5

27
,5

Ø 35,0

25
,0

35,7

Ø 24,0

TRL-400
Válečková kolejnice s bočním nákolkem

Materiály: Profil z vyztužené oceli. Válečky z černého plastu a nýtování z 
galvanické oceli. Délka kolejnice: 400 cm. Počet válečků v kolejnici: 112. 
Průměr válečku: 24 mm. Průměr bočního nákolku: 35 mm.

Použití: Válečková kolejnice se používá k posunu kontejnerů, které jsou 
vedeny po vlastní kolejnici, abychom se vyhnuli použití vodících lišt. 
Připevní se na jednotlivých koncích pomocí spojovacích prvků T-M a, 
v případě, že bude použitá trubka delší než 150 cm, je zapotřebí použít 
střední vzpěru.

TRL-400 ESD
Disipativní válečková kolejnice s bočním nákolkem

Materiály: Profil z vyztužené oceli. Válečky z černého ESD plastu a nýtování 
z galvanické oceli, také ESD. Délka kolejnice: 400 cm. Počet válečků v 
kolejnici: 112. Průměr válečku: 24 mm. Průměr bočního nákolku: 35 mm.

Použití: Válečková kolejnice se používá k posunu kontejnerů, které jsou 
vedeny po vlastní kolejnici, abychom se vyhnuli použití vodících lišt. 
Připevní se na jednotlivých koncích pomocí spojovacích prvků T-M. V 
kombinaci se spojovacími prvky, spojkami a ESD trubkami eliminuje 
výboje statické elektřiny.

Válečkové tratě a příslušenství

24



35,5

4000,0

35
,5

27
,5

Ø 24,0

25
,0

35,7

Ø 24,0

35,5

4000,0

35
,5

27
,5

Ø 24,0

25
,0

35,7

Ø 24,0

100,0

1975,0

56
,0

47
,0

67
,0

50,0

TRM-400
Střední válečková kolejnice pro kombinaci s TRL-400

Materiály: Profil z vyztužené oceli. Válečky z černého plastu a nýtování z 
galvanické oceli. Délka kolejnice: 400 cm. Počet válečků v kolejnici: 112. 
Průměr válečku: 24 mm.

Použití: Válečková kolejnice s bočním nákolkem se používá mezi dvěma 
válečkovými kolejnicemi TRL-400, aby se zvýšila opora těžkých nebo 
rozměrných vedených kontejnerů. Připevní se na jednotlivých koncích 
pomocí spojovacích prvků T-M a, v případě, že bude použitá trubka delší 
než 150 cm, je zapotřebí použít střední vzpěru.

TRM-400 ESD
Střední válečková ESD kolejnice pro kombinaci 
s TRL-400 ESD

Materiály: Profil z vyztužené oceli. Válečky z černého ESD plastu a nýtování 
z galvanické oceli, také ESD. Délka kolejnice: 400 cm. Počet válečků v 
kolejnici: 112. Průměr válečku: 24 mm.

Použití: Válečková kolejnice s bočním nákolkem se používá mezi dvěma 
válečkovými kolejnicemi TRL-400 ESD, aby se zvýšila opora těžkých nebo 
rozměrných vedených kontejnerů. Připevní se na jednotlivých koncích 
pomocí spojovacích prvků T-M. V kombinaci se spojovacími prvky, 
spojkami a ESD trubkami eliminuje výboje statické elektřiny.

ROM-50
Vícesměrná kolejnice s 50 mm válečky

Materiály: Ocelový profil s válečky ze zesíleného plastu. Délka: 100 cm.

Použití: Vhodné pro pracovní místa, kde je na začátku zapotřebí 
příčný posuv. Připevnění konstrukce se provádí pomocí univerzálních 
spojovacích prvků T-H. Průměr válečku: 50 mm.

ROM-60
Vícesměrná kolejnice s 60 mm válečky

Materiály: Ocelový profil s válečky ze zesíleného plastu. Délka: 100 cm.

Použití: Vhodné pro pracovní místa, kde je na začátku zapotřebí 
příčný posuv. Připevnění konstrukce se provádí pomocí univerzálních 
spojovacích prvků T-H. Průměr válečku: 60 mm.

Válečkové tratě a příslušenství

25



F-TR
Brzda pro válečkovou kolejnici TR-400

Materiály: Černý ocelový plech.

Použití: Brzdy se umístí na válečky kolejnic, aby se snížila rychlost skluzu 
kontejnerů.

Ø 33,0

135,5

19
,0

0,6

100,0
1975,0

66
,0

57
,5

90
,0

50,0

ROM-80
Vícesměrná kolejnice s 80 mm válečky

Materiály: Ocelový profil s válečky ze zesíleného plastu. Délka: 100 cm.

Použití: Vhodné pro pracovní místa, kde je na začátku zapotřebí 
příčný posuv. Připevnění konstrukce se provádí pomocí univerzálních 
spojovacích prvků T-H. Průměr válečku: 80 mm.

Válečkové tratě a příslušenství

26



27



SPOJKY A PŘÍSLUŠENSTVÍ

Spojky Technolean se vyrábí prostřednictvím automatických 

procesů, což zaručuje jejich vysokou kvalitu a spolehlivost. 

Jejich základní funkcí je připevnění trubek.

Tloušťka 2,5 mm jim dodává vysokou odolnost vůči 

případnému posuvu či zlomu.

Veškeré spojky mají antikorozní ochranu. U standardních dílů 

se používá černé pozinkování, u ESD dílů bílé pozinkování. 

V obou případech se používá jako základ nejmodernější 

technologie využívající chróm, který neobsahuje žádné zdraví 

škodlivé látky.

28



T-G

T-D

T-A

T-F

29



T-A
Spojka 90°, vnitřní

Materiály: Černá pozinkovaná ocel.

Použití: Kombinuje se se spojkami T-A, T-B a T-C pro vytvoření spojů 
prostřednictvím dvou šroubů S1 nebo S4 (s pojistným lakem).

T-B
Dvojitá spojka 180°

Materiály: Černá pozinkovaná ocel.

Použití: Kombinuje se se spojkami T-A(2) a T-B(1) pro vytvoření spojů 
prostřednictvím dvou šroubů S1 nebo S4 (s pojistným lakem).

53
,5

53,5
Ø 28,6

Ø 28,6

Ø 28,6

90°

T-D
Standardní spojka

Materiály: Černá pozinkovaná ocel.

Použití: Kombinuje se s další spojkou T-D pro vytvoření spojů pomocí 
šroubu S1 nebo S4 (s pojistným lakem).

T-C
Spojka 90°, vnější

Materiály: Černá pozinkovaná ocel.

Použití: Kombinuje se se spojkami T-A pro vytvoření spojů prostřednictvím 
dvou šroubů S1 nebo S4 (s pojistným lakem).

47
,0

140,0

Ø 2
8,

6
Ø 28,6

88,0

88,0

47
,0

90°

47,0
89,0

Ø 28
,6

Ø 28,6

K dispozici jsou i ve variantě ESD

Spojky a příslušenství

30



T-DT
Standardní tangenciální spojka

Materiály: Černá pozinkovaná ocel.

Použití: Kombinuje se s další spojkou T-DT pro vytvoření spojů pomocí 
šroubu S1 nebo S4 (s pojistným lakem).

T-E
Křížová spojka 90°

Materiály: Černá pozinkovaná ocel.

Použití: Kombinuje se s další spojkou T-E pro vytvoření spojů pomocí 
šroubu S1 nebo S4 (s pojistným lakem).

T-ET
Tangenciální křížená spojka

Materiály: Černá pozinkovaná ocel.

Použití: Kombinuje se s další spojkou T-ET pro vytvoření spojů pomocí 
šroubu S1 nebo S4 (s pojistným lakem). Používá se jako vodící systém.

T-F
Kloubová spojka

Materiály: Černá pozinkovaná ocel.

Použití: Pro vytvoření spojů se kombinuje s další spojkou T-F pomocí 
šroubu S1 nebo S4 (s pojistným lakem). Úhel mezi dvěma trubkami 
vytvoříme pomocí dalších dvou T-G spojek.

Ø 28,6

Ø 28,6

47,0

84,5

75,5

Ø 28,6

70,5

Ø 28,6

33,0

Ø 28,6

77,5

Spojky a příslušenství

31



 T-G
Spojka koncová pro kloubový spoj

Materiály: Černá pozinkovaná ocel.

Použití: Pro vytváření spojů se použije další spojka T-G spolu se šroubem 
S1 nebo S4 (s pojistným lakem). Úhel mezi dvěma trubkami vytvoříme 
pomocí dalších dvou spojek T-F, T-K nebo T-T.

T-H
Multifunkční spojka

Materiály: Černá pozinkovaná ocel.

Použití: Pro vytváření spojů se použije další spojka T-H spolu se šroubem 
S1 nebo S4 (s pojistným lakem), případně jiným podle požadované funkce.

Ø 28,6

87,0

39,0

T-J
Spojka kompaktní

Materiály: Černá pozinkovaná ocel.

Použití: Pro vytváření spojů se kombinuje s další spojkou T-J pomocí 
šroubu S1 nebo S4 (s pojistným lakem).

T-I
Spojka pro souběžné trubky

Materiály: Černá pozinkovaná ocel.

Použití: Pro vytváření spojů se kombinuje s další spojkou T-I pomocí 
šroubu S1 nebo S4 (s pojistným lakem). Používá se jako výztuž nebo k 
propojení konstrukcí.

Ø 28,6

81,5

33,0

50,0

Ø 28,6

Ø 28,6

80,0

37,5

33
,0 83,5

Ø 28,6
Ø 2

8,
6

K dispozici jsou i ve variantě ESD

Spojky a příslušenství

32



T-K
Dvojitá spojka pro kloubový spoj

Materiály: Černá pozinkovaná ocel.

Použití: Pro vytváření spojů se kombinuje s další spojkou T-K pomocí 
šroubu S1 nebo S4 (s pojistným lakem). Úhel mezi dvěma trubkami se 
vytvoří pomocí dalších čtyř spojek T-G.

 T-L 30
Úhlová spojka 30°

Materiály: Černá pozinkovaná ocel.

Použití: Pro vytváření spojů se kombinuje s další spojkou T-L 30 pomocí 
šroubu S1 nebo S4 (s pojistným lakem). Používá se pro vytváření nosníků 
a podpěr pro desku.

T-L 45
Úhlová spojka 45°

Materiály: Černá pozinkovaná ocel.

Použití: Standardní řešení pro vytváření úhlů mezi trubkami. Pro vytváření 
spojů se kombinuje s další spojkou T-L 45 pomocí šroubu S1 nebo S4 (s 
pojistným lakem). Používá se pro vytváření nosníků a podpěr pro desku.

T-L 60
Úhlová spojka 60°

Materiály: Černá pozinkovaná ocel.

Použití: Pro vytváření spojů se kombinuje s další spojkou T-L 60 pomocí 
šroubu S1 nebo S4 (s pojistným lakem). Používá se pro vytváření nosníků 
a podpěr pro desku.

47,0
Ø 28,6

120,0

Ø 28,6

36,0

Ø
 2

8,
6

30°

Ø 28,6

46,0

Ø
 2

8,
6

45°

Ø 28,6

36,0

Ø 
28

,6

60°

Spojky a příslušenství

33



T-L 90
Úhlová spojka 90°

Materiály: Černá pozinkovaná ocel.

Použití: Pro vytváření spojů se kombinuje s další spojkou T-L-90 pomocí 
šroubu S1 nebo S4 (s pojistným lakem).

T-S
Spojka na hliníkový profil

Materiály: Černá pozinkovaná ocel.

Použití: Pro vytváření spojů se použije další spojka T-S spolu se šroubem 
S1 nebo S4 (s pojistným lakem), případně jiným podle požadované funkce. 
Slouží k podpoře trubek u vnějších komponentů.

80,0

Ø 28,6

Ø 28,6

90°

T-D2
Spojka pro upevnění na další spojku v úhlu 90°

Materiály: Černá pozinkovaná ocel.

Použití: Kombinuje se s další spojkou T-D2 pro vytvoření spojů pomocí 
šroubu S1 nebo S4 (s pojistným lakem). Slouží k umístění na další spojky, 
aby se dosáhlo stejné funkce jako u T-D.

T-T
Úhlová koncová spojka

Materiály: Černá pozinkovaná ocel.

Použití: Kombinuje se s další spojkou T-T pro vytvoření spojů pomocí 
šroubu S1 nebo S4 (s pojistným lakem). Slouží k vytvoření kloubového 
spoje dvou trubek, který vznikne přidáním dalších dvou spojek T-G.

Ø 28,6

50,5

33,5

62
,0

Ø 28,6

91,5

43,0

Ø 33,0

Ø 28,6

93,0

33,0

K dispozici jsou i ve variantě ESD

Spojky a příslušenství

34



T-H2
Multifunkční spojka k připevnění na další spojku

Materiály: Černá pozinkovaná ocel.

Použití: Pro vytváření spojů se použije další spojka T-H2 spolu se šroubem 
S1 nebo S4 (s pojistným lakem), případně jiným podle požadované funkce. 
Slouží k umístění na další spojky, aby se dosáhlo stejné funkce jako u T-H.

T-V1
Kluzná spojka 90°

Materiály: Černá pozinkovaná ocel.

Použití: Kombinuje se s další spojkou T-V1 pro vytvoření spojů pomocí 
šroubu S1 nebo S4 (s pojistným lakem). Upevnění na trubku se spojkou T-7.

T-V2
Multifunkční kluzná spojka

Materiály: Černá pozinkovaná ocel.

Použití: Kombinuje se s další spojkou T-V2 pro vytvoření spojů pomocí 
šroubu S1 nebo S4 (s pojistným lakem). Upevnění na trubku se spojkou 
T-7.

T-V3
Spojka s dvojitým pantem

Materiály: Černá pozinkovaná ocel.

Použití: Kombinuje se s další spojkou T-V3 pro vytvoření spojů pomocí 
šroubu S1 nebo S4 (s pojistným lakem). Upevnění na trubku se dvěma 
spojkami T-7.

Ø 33,0

97,0

33,0

60,0

Ø 33,0
33,0

92
,0

Ø 33,0
33,0

96
,0

Ø 33,0

33,0

90
,0 Ø 33,0

Spojky a příslušenství

35



T-V4
Spojka s jednoduchým pantem

Materiály: Černá pozinkovaná ocel.

Použití: Kombinuje se s další spojkou T-V4 pro vytvoření spojů pomocí 
šroubu S1 nebo S4 (s pojistným lakem). Upevnění na první trubku se 
spojkou T-7, u druhé upevnění napřímo.

ADP1
Adaptér na trubky 28 mm

Materiály: Černý plast.

Použití: Umísťuje se mezi spojky TechnoLean (průměr 28,6 mm) a trubky 
o průměru 28,0 mm. Poskytuje kompatibilitu s externími trubkovými 
systémy.

Ø 33,0

33,0

87
,5 Ø 28,6

T-7
Příslušenství pro kluzné spoje

Materiály: Černý plast.

Použití: Kombinuje se se spojkami T-V1, T-V2, T-V3 a T-V4, aby uchycení 
trubky umožňovalo pohyb.

Ø 28,0

40
,0

33
,0

Ø 27,5

K dispozici jsou i ve variantě ESD

Spojky a příslušenství

36



37



SPOJOVACÍ PRVKY

Základní funkcí spojovacích prvků je upevnění kolejnic na 

trubkové konstrukce. Hranatý tvar a větší rozměr spojovacích 

prvků jsou optimální pro odolnost proti vysoké zátěži a tlaku.

Veškeré spojovací prvky mají antikorozní povlak z bílého 

pozinkování.

38



T-M3

T-M1

39



T-M1
Standardní úchyt bez dorazu

Materiály: Bílá pozinkovaná ocel.

Použití: Používá se pro uchycení válečkové kolejnice nebo vodící lišty na 
trubku bez dorazu. K trubce se upevní pomocí aretačního šroubu S2.

T-M2
Standardní úchyt s nízkým dorazem

Materiály: Bílá pozinkovaná ocel.

Použití: Používá se pro uchycení válečkové kolejnice nebo vodící lišty 
na trubku, funkce dorazu 20 mm. K trubce se upevní pomocí aretačního 
šroubu S2.

40,7

50,7
28,6

32
,6

T-M4
Spojka typu most pro spojení dvou kolejnic

Materiály: Bílá pozinkovaná ocel.

Použití: Používá se pro uchycení válečkové kolejnice nebo vodící lišty na 
trubku se střední oporou. Funkce přemostění, včetně možnosti jemných 
úprav sklonu.

T-M3
Standardní úchyt s vysokým dorazem

Materiály: Bílá pozinkovaná ocel.

Použití: Používá se pro uchycení válečkové kolejnice nebo vodící lišty 
na trubku, funkce dorazu 30 mm. K trubce se upevní pomocí aretačního 
šroubu S2.

40,7

50,7
28,6

25
,0

23
,0

32
,6

40,7

50,7
28,6

68
,032

,6

Ø 28,6

40,7

130,0

32
,6

Vodiče T-M v této části jsou vodivé

Spojovací prvky

40



T-M5
Spojka typu most

Materiály: Bílá pozinkovaná ocel.

Použití: Používá se pro využití zářezů kolejnic TR-400, aby se dosáhlo větší 
délky bez podpěry trubek.

T-M6R
Stabilizátor válečkové kolejnice

Materiály: Bílá pozinkovaná ocel.

Použití: Používaný pro uchycení kolejnice na trubku, vytvoří se vedení s 
blokováním. K trubce se upevní pomocí aretačního šroubu S2.

200,0

40,7

32
,6

T-M8S
Držák trubky s nízkým dorazem

Materiály: Bílá pozinkovaná ocel.

Použití: Spojení dvou trubek v úhlu 90° s dorazem 20 mm. K trubce se 
upevní pomocí aretačního šroubu S2.

T-M8
Držák trubky bez dorazu

Materiály: Bílá pozinkovaná ocel.

Použití: Spojení dvou trubek v úhlu 90° bez koncového dorazu. K trubce se 
upevní pomocí aretačního šroubu S2.

40,7

28,6

30
,5

32
,6

40,7

28,6

50,2 Ø 28,6

40,7

28,6

50,2 Ø 28,6

25
,0

Vodiče T-M v této části jsou vodivé

Spojovací prvky

41



T-M10
Spojka typu most pro spojení kolejnice a trubky

Materiály: Bílá pozinkovaná ocel.

Použití: Používá se k uchycení kolejnice a trubky na trubku se středovou 
oporou. Upevnění na trubku tlakem.

T-M12
Dvojitý držák trubky

Materiály: Bílá pozinkovaná ocel.

Použití: Používá se k uchycení dvou trubek na trubku se středovou oporou. 
Upevnění na trubku tlakem.

40,7

50,7
28,6

50,2

Ø 28,6

32
,6

T-M14
Otočná spojka

Materiály: Bílá pozinkovaná ocel.

Použití: Používá se pro umožnění rotace mezi dvěma oblými trubkami, 
bez blokování. K trubce se upevní pomocí dvou aretačních šroubů S2.

T-M13
Spojka pro křížovou oporu

Materiály: Bílá pozinkovaná ocel.

Použití: Používá se pro vedení s trubkou. Používá se pro spojení dvou 
trubek příčně v úhlu 90°. K trubce se upevní pomocí aretačního šroubu S2.

50,2
28,6

50,2 Ø 28,6

Ø 28,6

28,6

32
,6

Ø 28,6
50,2

Ø 28,6

Ø 28,6

50,2

Vodiče T-M v této části jsou vodivé

Spojovací prvky

42



T-M15
Držák trubky s vysokým dorazem

Materiály: Bílá pozinkovaná ocel.

Použití: Spojení dvou trubek v úhlu 90° s dorazem 30 mm. K trubce se 
upevní pomocí aretačního šroubu S2.

T-M17
Rohová spojka na desky

Materiály: Bílá pozinkovaná ocel.

Použití: Rohová spojka pro podpěru desky. Spojení mezi dílem a deskou 
se provádí pomocí šroubu, který není součástí dodávky. Poloha základny 
desky bude ve výšce os svislých vodorovných trubek, na nichž spočívá. 
Upevnění na trubku tlakem.

40,7

28,6

50,2
Ø 28,6

T33-M2
Držák na spojku s nízkým dorazem

Materiály: Bílá pozinkovaná ocel.

Použití: Používá se k uchycení kolejnice nebo lišty na spojku s dorazem 20 
mm. Ke spojce se připevní pomocí aretačního šroubu S2.

T33-M1
Držák na spojku bez dorazu

Materiály: Bílá pozinkovaná ocel.

Použití: Používá se k uchycení kolejnice nebo lišty na spojku, především 
na vstupu do kontejnerů. Bez dorazu. Ke spojce se připevní pomocí 
aretačního šroubu S2.

12
5,0

90°
Ø 28,6

Ø
 2

8,
6

40,7

50,7
34,0

32
,6

40,7

50,7
34,0

25
,0

23
,0

32
,6

Vodiče T-M v této části jsou vodivé

Spojovací prvky

43



VODÍCÍ LIŠTY

Vodící lišty jsou plastové komponenty používané pro správné 

klouzání kontejnerů nebo dílů po kolejnicích. Jejích funkcí 

je poskytnout dráhu skluzu, aby se zamezilo případnému 

zastavení nebo zaseknutí dílů.

Existují dva typy vedení: Boční lišty se připevňují na kolejnice, 

a to převážně na obou stranách spádu. Středové lišty slouží k 

oddělení všech vnitřních spádových tras.

V závislosti na způsobu použití se lišty dodávají ve dvou 

délkách 2 nebo 4 m.

44



PL-410

PC-400

45



PL-210
Boční lišta 200 cm s dorazem 10 mm 

Materiály: Bílý plast.

Použití: Montáž na kolejnici pro boční vedení spádu. Délka 200 cm. Výška 
dorazu: 30 mm.

PL-240
Boční lišta 200 cm s dorazem 40 mm 

Materiály: Bílý plast.

Použití: Montáž na kolejnici pro boční vedení spádu. Délka 200 cm. Výška 
dorazu: 30 mm.

40
,0

10
,0

30
,0

32
,0

2000,0

PL-410
Boční lišta 400 cm s dorazem 10 mm 

Materiály: Šedý plast.

Použití: Montáž na kolejnici pro boční vedení spádu. Délka 400 cm. Výška 
dorazu: 40 mm.

PC-200
Středová lišta 200 cm

Materiály: Bílý plast.

Použití: Montáž s různými spojovacími prvky T-M pro středové vedení 
spádu. Délka 200 cm. Výška dorazu: 30 mm.

40,0
40,0

30
,0

32
,0

2000,0

36,0

30
,0

27
,0

2000,0

43
,5

10
,0

40
,0

33
,0

4000,0

Vodící lišty

46



PL-450
Boční lišta 400 cm s dorazem 50 mm 

Materiály: Šedý plast.

Použití: Montáž na kolejnici pro boční vedení spádu. Délka 400 cm. Výška 
dorazu: 40 mm.

PL-450C
Boční lišta jednoduchá. Varianta lišty PL-450 

Materiály: Šedý plast.

Použití: Montáž na kolejnici pro boční vedení spádu. Délka 400 cm. Výška 
dorazu: 40 mm. Jedná se o alternativu lišty PL-450 s ukotvením na kolejnici 
pouze na jedné straně.

40,5
45,0

40
,0

33
,0

4000,0

PC-400
Středová lišta 400 cm

Materiály: Šedý plast.

Použití: Montáž s různými spojovacími prvky T-M pro středové vedení 
spádu. Délka 400 cm. Výška dorazu: 40 mm.

45,0

40
,0

33
,0

4000,0

36,0

40
,0

27
,0

4000,0

Vodící lišty

47



DRŽÁKY ŠTÍTKŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ

Držáky štítků jsou doplňky používané k označení předmětů 

dodávaných na spádových trasách kontejnerů.

Vyrábí se z plastu a existují dva typy: Lineární, což jsou 

průhledné tuby o délce 1,5 metru, které lze nařezat na 

požadovaný rozměr. Samostatné pro použití na jeden štítek.

Způsob použití je vždy stejný. Upevňují se na nosnou trubku 

kolejnic, a to jak v místě vstupu kontejnerů, tak na výstupu.

48



49



EH-150
Držák štítků výška 30 mm

Materiály: Průhledný plast.

Použití: Montáž přímo na trubku. Délka 150 cm. Výška štítku: 30 mm

ES-150
Držák štítků výška 30 mm, upevnění pomocí svorek

Materiály: Průhledný plast.

Použití: Montáž na trubku pomocí svorek T-5. Délka 150 cm. Výška štítku: 
30 mm.

1500,0

30
,0 Ø 26,5

T-6B
Samostatný držák štítků 70 mm

Materiály: Černý plast.

Použití: Montáž na trubku pomocí šroubu S9. Délka 70 cm. Výška štítku: 
45 mm.

T-6A
Samostatný držák štítků 50 mm

Materiály: Černý plast.

Použití: Montáž na trubku pomocí šroubu S9. Délka 50 cm. Výška štítku: 
45 mm.

1500,0

30
,0

Ø 27,6

45
,0

50,0

Ø 27,6

45
,0

70,0

Držáky štítků a příslušenství

50



T-5
Upevňovací svorka pro ES-150

Materiály: Průhledný plast.

Použití: Svorka pro připevnění držáku štítků ES-150 na trubku. Lze provést 
příčnou oporu pomocí spojovacích prvků T-M, aby se zamezilo otáčení.

Ø 28,0

Držáky štítků a příslušenství

51



POJEZDOVÁ KOLA, PATKY 
A PŘÍSLUŠENSTVÍ

Důležitým faktorem při návrhu a řešení trubkových konstrukcí 

je použití pojezdových kol a stavěcích nožek. Existuje několik 

faktorů, které je třeba zvážit: potřebu přemísťování, frekvenci 

pohybu, potřebné zatížení, způsob manipulace...

Stavěcí nožky se obvykle používají u konstrukcí, které 

nebudou měnit svou pracovní pozici. Pojezdová kola 

jsou nezbytnými komponenty u prvků, které se budou 

přemisťovat. Podle způsobu pohybu a požadovaného zatížení 

je možné použít kola na trubku, kola s upevňovací destičkou 

nebo kola typu Heavy Load.

52



YB-L

PP-125

53



T-75
Kolo na trubku bez brzdy, průměr 75 mm

Materiály: Ocelové tělo s gumovým běhounem.

Použití: Kolo zapuštěné v trubce pro lehké pojízdné konstrukce. Otočná 
funkce bez brzdy. Průměr kotouče: 75 mm. Nosnost: 75 kg.

TF-75
Kolo na trubku s brzdou, průměr 75 mm

Materiály: Ocelové tělo s gumovým běhounem.

Použití: Kolo zapuštěné v trubce pro lehké pojízdné konstrukce. Otočná 
funkce s brzdou. Průměr kotouče: 75 mm. Nosnost: 75 kg.

80
,0

95
,0Ø 75,0

Ø 43,0

Ø 22,0

TF-125
Kolo na trubku s brzdou, průměr 100 mm

Materiály: Ocelové tělo s gumovým běhounem.

Použití: Kolo zapuštěné v trubce pro lehké pojízdné konstrukce. Otočná 
funkce s brzdou. Průměr kotouče: 100 mm. Nosnost: 125 kg.

T-125
Kolo na trubku bez brzdy, průměr 100 mm

Materiály: Ocelové tělo s gumovým běhounem.

Použití: Kolo zapuštěné v trubce pro lehké pojízdné konstrukce. Otočná 
funkce bez brzdy. Průměr kotouče: 100 mm. Nosnost: 125 kg.

80
,0

95
,0Ø 75,0

Ø 43,0

Ø 22,0

80
,0

11
5,

0Ø 100,0

Ø 57,5

Ø 23,0

80
,0

11
5,

0Ø 100,0

Ø 57,5

Ø 23,0

K dispozici jsou i ve variantě ESD

Pojezdová kola, patky a příslušenství

54



P-125
Kolo s pevnou vidlicí, průměr 100 mm, pevné

Materiály: Ocelové tělo s gumovým běhounem.

Použití: Kolo s pevnou vidlicí pro střední a těžké konstrukce. Funkce 
pevného kola. Průměr kotouče: 100 mm. Nosnost: 125 kg. Použití se 
šroubem S3, S5 nebo S7 podle příslušenství (viz oddíl Příslušenství ke 
kolečkům).

PP-125
Otočné kolo s upevňovací ploškou bez brzdy, 
průměr 100 mm

Materiály: Ocelové tělo s gumovým běhounem.

Použití: Kolo s pevnou vidlicí pro střední a těžké konstrukce. Otočná funkce 
bez brzdy. Průměr kotouče: 100 mm. Nosnost: 125 kg. Použití se šroubem 
S3, S5 nebo S7 podle příslušenství (viz oddíl Příslušenství ke kolečkům).

12
5,

0

Ø 100,0

L=105 (l=85)

P-200
Kolo s pevnou vidlicí, průměr 125 mm, pevné

Materiály: Ocelové tělo s gumovým běhounem.

Použití: Kolo s pevnou vidlicí pro střední a těžké konstrukce. Funkce 
pevného kola. Průměr kotouče: 125 mm. Nosnost: 200 kg. Použití se 
šroubem S3, S5 nebo S7 podle příslušenství (viz oddíl Příslušenství ke 
kolečkům).

PPF-125
Otočné kolo s upevňovací ploškou s brzdou, 
průměr 100 mm

Materiály: Ocelové tělo s gumovým běhounem.

Použití: Kolo s pevnou vidlicí pro střední a těžké konstrukce. Otočná funkce 
s brzdou. Průměr kotouče: 100 mm. Nosnost: 125 kg. Použití se šroubem 
S3, S5 nebo S7 podle příslušenství (viz oddíl Příslušenství ke kolečkům).

12
5,

0

Ø 100,0

L=105 (l=85)

12
5,

0
Ø 100,0

L=105 (l=85)

16
0,

0

Ø 125,0

L=105 (l=85)

Pojezdová kola, patky a příslušenství

55



PP-200
Otočné kolo s upevňovací ploškou bez brzdy, 
průměr 125 mm

Materiály: Ocelové tělo s gumovým běhounem.

Použití: Kolo s pevnou vidlicí pro střední a těžké konstrukce. Otočná funkce 
bez brzdy. Průměr kotouče: 125 mm. Nosnost: 200 kg. Použití se šroubem 
S3, S5 nebo S7 podle příslušenství (viz oddíl Příslušenství ke kolečkům).

PPF-200
Otočné kolo s upevňovací ploškou s brzdou, 
průměr 125 mm

Materiály: Ocelové tělo s gumovým běhounem.

Použití: Kolo s pevnou vidlicí pro střední a těžké konstrukce. Otočná funkce 
s brzdou. Průměr kotouče: 125 mm. Nosnost: 200 kg. Použití se šroubem 
S3, S5 nebo S7 podle příslušenství (viz oddíl Příslušenství ke kolečkům).

16
0,

0

Ø 125,0

L=105 (l=85)

P-A
Nožka vsazená do trubky

Materiály: Šroub a závit z oceli a černého plastu.

Použití: Nivelační funkce. Vsazená do trubky nebo PAM-100. Závit pro 
regulaci výšky.

P-A ESD
Kovová nožka ESD vsazená do trubky

Materiály: Šroub a závit z oceli a černého plastu.

Použití: Nivelační funkce. Vsazená do trubky nebo PAM-100. Závit pro 
regulaci výšky. Používaná v komponentech ESD.

16
0,

0

Ø 125,0

L=105 (l=85)

13
,0

-4
8,

0

Ø 30,0

Ø 40,0

K dispozici jsou i ve variantě ESD

Pojezdová kola, patky a příslušenství

56



PS-M
Nožka k upevnění na podlahu

Materiály: Ocelové jádro.

Použití: Funkce upevnění trubky na podlahu. Tři otvory pro ukotvení.

Ø 
97

,0

80
,0

Ø 33,5

4,
0

Ø 10,0

T-P
Připevnění kol na trubku

Materiály: Bílá pozinkovaná ocel.

Použití: Připevnění kol s upevňovací ploškou dvě trubky pomocí čtyř 
šroubů S3 (v rozích lehkých konstrukcí), případně čtyřmi šrouby S5 (v 
případě použití distanční destičky PI-10 pro středové části konstrukcí s 
šesti nebo více koly). Kombinují se čtyři kusy na jeden spoj.

PI-10
Distanční destička

Materiály: Černá pozinkovaná ocel.

Použití: Vyztužené upevnění kol na dvě trubky pomocí příslušenství T-P. 
Používají se stejné čtyři šrouby S5 jako v případě T-P. Funkce výztuže u 
středových kol konstrukce.

Ø 28,6

Ø 28,6
155,0

30,0

YB-L
Vyztužení rohů, levé provedení

Materiály: Černá pozinkovaná ocel.

Použití: Rohová základna pro kolo s upevňovací ploškou. Výstup na dvě 
trubky směrem vlevo, jednu trubku vpravo a jednu svislou trubku. Kolo se 
upevňuje pomocí čtyř šroubů S7. Trubky se upevňují pomocí čtyř šroubů 
S8.

Ø 10,0 80,0

100,0

155,0

126,0
Ø 31,0

10
0,

0

Pojezdová kola, patky a příslušenství

57



YB-I
Upevňovací meziploška

Materiály: Černá pozinkovaná ocel.

Použití: Středová základna na kolo s upevňovací ploškou. Trubka zcela 
protíná tuto součást, čímž se dosáhne velké pevnosti. Další dvě trubky 
navíc vystupují z této součásti souběžně s předchozí trubkou. Kolo se 
upevňuje pomocí čtyř šroubů S7. Trubky se upevňují pomocí šesti šroubů 
S8. Jedná se o vyztuženou variantu jako v případě T-P.

PAM-100
Rohová spojka

Materiály: Černá pozinkovaná ocel.

Použití: Rohová spojka na stavěcí nožku P-A. Výstup jedné trubky směrem 
vpravo, druhé vlevo a třetí vertikálně. Závitová část nožky se zatlačí do 
základny.

Ø 31,0

12
6,

0

140,0

10
4,

0

Ø 31,0

10
0,

0

140,0
100,0

YB-R
Vyztužení rohů, pravé provedení

Materiály: Černá pozinkovaná ocel.

Použití: Rohová základna pro kolo s upevňovací ploškou. Výstup na dvě 
trubky směrem vpravo, jednu trubku vlevo a jednu svislou trubku. Kolo se 
upevňuje pomocí čtyř šroubů S7. Trubky se upevňují pomocí čtyř šroubů 
S8.

15
5,0

126,0

Ø 31,0

10
0,

0

K dispozici jsou i ve variantě ESD

Pojezdová kola, patky a příslušenství

58



59



HEAVY LOAD - MAXIMÁLNÍ ODOLNOST

Montážní systém pro vozíky a pojezdy, jehož základem 

je čtyřhranný profil doplněný celou řadou příslušenství: 

upevňovací desky, vyztužená kola, tažné oje a zadní háky.

Rohové a středové upevňovací desky s výstupem na 

svislou trubku, na kterou se připevní zbytek konstrukce 

dle konkrétních požadavků. Tímto způsobem je možné 

standardizovat pojízdné základny dle logistických potřeb 

a aplikovat řešení Kaizen na trup každého vozu.

60



HL-T5O0

HL-C160P

HL-C160F

HL-PI

61



HL-220
Ocelový čtyřhranný profil

Materiály: Černá pozinkovaná ocel.

Použití: Ocelový profil 45 x 45 mm, tloušťka 2,0 mm. Délka: 220 cm. Řeže 
se na míru pomocí stejné pásové pily jako trubky nebo kolejnice.

45
,0

45,0

2200,0

HL-P
Rohový díl pro profilový systém

Materiály: Černá pozinkovaná ocel.

Použití: Rohový díl pro upevnění na kolo a bočním výstupem na dva 
profily a svislou trubku. Připevnění kola pomocí čtyř šroubů S7. Blokace 
profilu pomocí čtyř šroubů S6.

175,0

Ø31,0

135,0

190,0 19
0,0

HL-PI
Střední díl pro profilový systém

Materiály: Černá pozinkovaná ocel.

Použití: Střední díl s upevňovací deskou k uchycení kola, kterým prochází 
profil, a příčným výstupem na profil. Blokace profilu pomocí tří šroubů S6. 
Připevnění kola pomocí dvou ze šroubů S6, navíc další dva šrouby S7.

130,0

13
5,0

50,0

55
,0

HL-PIT
Střední díl s uchycením pro svislou trubku

Materiály: Černá pozinkovaná ocel.

Použití: Střední díl s upevňovací deskou k uchycení kola, kterou prochází 
profil, s příčným výstupem na profil a svislým na trubku. Blokace profilu 
pomocí tří šroubů S6. Připevnění kola pomocí dvou ze šroubů S6, navíc 
další dva šrouby S7.

Ø31,0

130,0

13
5,0

50,0

55
,0

K dispozici jsou i ve variantě ESD

Heavy Load - maximální odolnost

62



HL-PF
Příslušenství proti převrhnutí pro hranatý profil

Materiály: Černá pozinkovaná ocel.

Použití: Upevnění na profil pro vedení vidlic vozíku, aby se zabránilo 
převrhnutí nákladu. Upevňuje se pomocí dvou šroubů S6.

290,0

Ø 8,0 80
,0

185,0

40,0

HL-T500
Tažná oj

Materiály: Bílá pozinkovaná ocel.

Použití: Tažná oj pro vozíky z hranatého profilu. Obsahuje upevňovací 
desku a šrouby vhodné pro připevnění k profilu.

630,0

Ø 10,0
280,0

HL-TR
Zadní hák

Materiály: Bílá pozinkovaná ocel.

Použití: Zadní hák pro vozík z profilu. Kombinuje se s ojí HL-T500, aby se 
vytvořil logistický pojezd.

Ø 10,0

Ø 20,0 

125,0

30
,0

90
,0

HL-TRL80
Vysoce odolná válečková trať s bočním dorazem

Materiály: Profil z vyztužené oceli. Válečky o průměru 80 mm a ložisková 
hřídel. Délka profilu: Stanoví se na základě objednávky. Rozteč válečků: 
100 mm. Užitná šířka válečku: 100 mm. Profil má na jedné straně kovovou 
lištu.

Použití: Vysoce odolná válečková trať umožňuje posunování velkých 
a těžkých kontejnerů. Obvykle se používá v poloze blízko podlahy. 
Disponuje bočním kovovým dorazem, aby se zabezpečilo správné vedení 
kontejnerů.

Heavy Load - maximální odolnost

63



HL-TRM80
Vysoce odolná válečková trať bez dorazu

Materiály: Profil z vyztužené oceli. Válečky o průměru 80 mm a ložisková 
hřídel. Délka profilu: Stanoví se na základě objednávky. Rozteč válečků: 
100 mm. Užitná šířka válečku: 100 mm. 

Použití: Vysoce odolná válečková trať umožňuje posunování velkých 
a těžkých kontejnerů. Obvykle se používá v poloze blízko podlahy. Je 
nezbytná v případech, kdy jsou zapotřebí kromě obou bočních profilů HL-
TR80 i další dodatečné vzpěry kontejnerů.

HL-PTM80
Středová vzpěra pro vysoce odolné válečkové tratě

Materiály: Komplet vyrobený z oceli. 

Použití: Oporu tvoří dvě závitové tyče, které umožňují výškové nastavení 
válečkové tratě. Umísťují se doprostřed válečkových tratí. Mají funkci 
podpěry, proto se nepřipevňují k podlaze.

Ø 16,0

e=8,0

130,0
50,0

L=250,0

Ø 16,0

e=8,0

130,0 10
0,

0

L=250,0

HL-PTS80
Opěrná noha pro vysoce odolné válečkové tratě

Materiály: Komplet vyrobený z oceli. 

Použití: Opěrná noha je tvořena dvěma závitovými tyčemi, které umožňují 
výškové nastavení válečkové tratě. Umísťují se na začátku a na konci 
válečkových tratí. Mají dva otvory, které poskytují možnost upevnění k 
podlaze pomocí šroubů do betonu.

HL-TOP80
Zarážka pro vysoce odolnou válečkovou trať

Materiály: Komplet vyrobený z oceli. 

Použití: Zarážku tvoří ocelová deska, která zabraňuje posunutí produktu. 
Má dva otvory pro upevnění na profil a nožku (HL-PTS80), aby se zajistila 
vysoká odolnost upevnění.

K dispozici jsou i ve variantě ESD

Heavy Load - maximální odolnost

64



HL-A
Rohový díl pro profilový systém

Materiály: Černá pozinkovaná ocel.

Použití: Rohová spojka na kolo s dvěma bočními a jedním svislým 
výstupem na profily. Připevnění kola pomocí čtyř šroubů S7. Blokace 
profilu pomocí pěti šroubů S6.

140,0

50,0

19
0,0

50
,0

14
0,

0

Ø 9,0

HL-D
Vnitřní spojka na profil

Materiály: Černá pozinkovaná ocel.

Použití: Rohová spojka se dvěma bočními a jedním svislým výstupem na 
profily. Blokace profilu pomocí pěti šroubů S6.

50,0

50
,0

60
,0

70
,0

43,0

50,0
43,0

Ø 9,0

HL-E
Rohový díl pro profilový systém

Materiály: Černá pozinkovaná ocel.

Použití: Rohová spojka se dvěma bočními a jedním svislým výstupem na 
profily. Blokace profilu pomocí pěti šroubů S6.

140,0

50,0

14
0,0

50
,0

14
0,

0

Ø 9,0

60
,0

HL-FR80
Brzda pro vysoce odolnou válečkovou trať

Materiály: Komplet vyrobený z oceli. 

Použití: Brzdový systém je tvořen mechanismem, který umožňuje 
zastavení a uvolnění kontejnerů při spouštění po vyztužených válečkových 
tratích. Aktivuje se na jednom konci pomocí pedálu.

Heavy Load - maximální odolnost

65



HL-C160P
Otočné gumové kolo, průměr 160 mm

Materiály: Ocelové tělo s gumovým běhounem.

Použití: Kolo s upevňovací deskou pro těžké konstrukce. Funkce otočného 
kola bez brzdy. Průměr: 160 mm. Upevnění pomocí čtyř šroubů S7.

Ø 160,0

L=140 (l=110)

20
0,

0

HL-N160
Pevné nylonové kolo, průměr 160 mm

Materiály: Ocelový střed s nylonovým kotoučem a polyuretanovým 
běhounem.

Použití: Kolo s upevňovací deskou pro těžké konstrukce. Funkce pevného 
kola. Průměr: 160 mm. Upevnění pomocí čtyř šroubů S7.

Ø 160,0

L=140 (l=110)

20
0,

0

HL-C160F
Otočné gumové kolo s brzdou, průměr 160 mm

Materiály: Ocelové tělo s gumovým běhounem.

Použití: Kolo s upevňovací deskou pro těžké konstrukce. Funkce otočného 
kola s brzdou. Průměr: 160 mm. Upevnění pomocí čtyř šroubů S7.

Ø 160,0

L=140 (l=110)

20
0,

0

HL-C160
Pevné gumové kolo 

Materiály: Ocelové tělo s gumovým běhounem.

Použití: Kolo s upevňovací deskou pro těžké konstrukce. Funkce pevného 
kola. Průměr: 160 mm. Upevnění pomocí čtyř šroubů S7.

Ø 160,0

L=140 (l=110)

20
0,

0

Heavy Load - maximální odolnost

66



HL-N160P
Nylonové otočné kolo bez brzdy, průměr 160 mm

Materiály: Ocelový střed s nylonovým kotoučem a polyuretanovým 
běhounem.

Použití: Kolo s upevňovací deskou pro těžké konstrukce. Funkce otočného 
kola bez brzdy. Průměr: 160 mm. Upevnění pomocí čtyř šroubů S7.

Ø 160,0

L=140 (l=110)

20
0,

0

HL-N160F
Nylonové otočné kolo s brzdou, průměr 160 mm

Materiály: Ocelový střed s nylonovým kotoučem a polyuretanovým 
běhounem.

Použití: Kolo s upevňovací deskou pro těžké konstrukce. Funkce otočného 
kola s brzdou. Průměr: 160 mm. Upevnění pomocí čtyř šroubů S7.

Ø 160,0

L=140 (l=110)

20
0,

0

T-4MB
Bezpečnostní zátka na profil

Materiály: Černý plast.

Použití: Zátka používaná na koncích profilu HL-220. Poskytuje bezpečné a 
estetické zakončení řezů. Aplikace pomocí kladiva.

45,0

45,0

20
,0

Heavy Load - maximální odolnost

67



SPOJOVACÍ MATERIÁL

Důležitou součástí systému jsou šrouby nezbytné pro montáž 

komponentů, které zaručí správné provedení a funkčnost.

V popisu každého komponentu je uveden typ šroubu potřebný 

pro montáž. 

Použití jiného, než originálního šroubu může způsobit chyby a 

snížení odolnosti aplikací.

68



69



S1
Šroub S1. M 6x28

Materiály: Černá ocel.

Použití: Šroub je dodáván včetně standardní matky. Vhodné pro trubkové 
spoje obecně.

S1C
Šroub S1C. M 6x28

Materiály: Černá ocel.

Použití: Šroub je dodáván včetně matky s límcem. Vhodné pro trubkové 
spoje obecně.

S3
Šroub S3. M 8x40

Materiály: Potažená ocel.

Použití: Šroub se používá k připevnění pojezdových kol s upevňovací 
deskou ke spojkám T-P na trubce, pokud se navíc nepoužije distanční 
destička PI-10. Dodává se včetně podložky a zajišťovací matky

S2
Aretační šroub S2. M 4x5

Materiály: Černá ocel.

Použití: Aretační šroub s hrotem. Vhodné pro upevnění spojovacích prvků 
na trubku.

K dispozici jsou i ve variantě ESD

Spojovací materiál

70



S4
Šroub s pojistným lakem S4. M 6x28

Materiály: Černá ocel a utahovací těsnění.

Použití: Šroub je dodáván včetně standardní matky. Vhodné pro trubkové 
spoje obecně. Pojistný lak spolu s těsněním poskytuje dodatečnou 
pevnost spojek, což zvyšuje uvolňovací moment. Nezbytný pro pohyblivé 
konstrukce nebo konstrukce s velkým zatížením.

S4C
Šroub s pojistným lakem S4. M 6x28

Materiály: Černá ocel a utahovací těsnění.

Použití: Šroub je dodáván včetně matky s límcem. Vhodné pro trubkové 
spoje obecně. Pojistný lak spolu s těsněním poskytuje dodatečnou 
pevnost spojek, což zvyšuje uvolňovací moment. Nezbytný pro pohyblivé 
konstrukce nebo konstrukce s velkým zatížením.

S6
Šroub S6. M 8x65

Materiály: Potažená ocel.

Použití: Šroub se používá k připevnění profilu ke středním a rohovým 
komponentům vysoce zatěžovaných konstrukcí. Dodává se včetně 
podložky a zajišťovací matky.

S5
Šroub S5. M 8x45

Materiály: Potažená ocel.

Použití: Šroub se používá k připevnění pojezdových kol s upevňovací 
deskou ke spojkám T-P na trubce, v případech, kdy se navíc použije i 
distanční destička PI-10. Dodává se včetně podložky a zajišťovací matky.

Spojovací materiál

71



S7
Šroub S7. M 8x20

Materiály: Potažená ocel.

Použití: Šroub se používá pro připevnění pojezdových kol s upevňovací 
deskou ke středním a rohovým komponentům vysoce zatěžovaných 
konstrukcí a ke komponentům YB-L/YB-R. Dodává se včetně podložky a 
zajišťovací matky.

S8
Šroub S8. M 6x12

Materiály: Potažená ocel.

Použití: Šroub se používá pro připevnění svislé trubky ke středním 
a rohovým komponentům vysoce zatěžovaných konstrukcí a ke 
komponentům YB-L/YB-R. Dodává se včetně pérové podložky.

S10
Šroub S10. M 5x40

Materiály: Potažená ocel.

Použití: Šroub se používá u spojek na trubce, které jsou provrtané pro 
zvýšení odolnosti vůči zátěži. 

S9
Šroub S9. M 3x35

Materiály: Potažená ocel.

Použití: Šroub se používá k připevnění samostatných držáků štítků T-6A a 
T-6B. Dodává se včetně matky.

Spojovací materiál

72



73



NÁŘADÍ

Systém je doplněn řadou nástrojů, které jsou základem 

pro dobře provedenou montáž.

Systém je velmi jednoduchý. To dokazuje fakt, že už s jedním 

imbusovým klíčem na utahování spojek a pásovou pilou 

pro řezání lineárních komponentů, můžete začít s prvními 

montážemi. 

Dále jsou k dispozici náhradní díly, které zaručují dlouhodobou 

podporu.

74



75



DEB-01
Prvek na začištění řezu 

Použití: Manuální nástroj na začištění trubek po řezání.

LAT-01
Imbusový klíč pro šrouby S1 a S4 

Použití: Imbusový klíč pro šrouby S1, S1C, S4 a S4C.

SBW-01
Náhradní pilový list pro pilu SAW-01

Použití: Náhradní pilový list pro pásovou pilu SAW-01.

SAW-01
Pásová pila 

Použití: Pásová pila vhodná pro dílny. Vhodná k řezání trubek, profilů, 
kolejnic, štítků a lišt.

Nářadí

76



SAW-02
Stojanová pila

Použití: Pila vhodná k pevnému umístění a velkou pracovní zátěž. Vhodná 
k řezání trubek, profilů, kolejnic, štítků a lišt.

SBW-02
Náhradní pilový list pro pilu SAW-02

Použití: Náhradní pilový list pro pásovou pilu SAW-02.

GPW-01
Elektrický šroubovák

Použití: Dobíjecí elektrický šroubovák k dotahování aretačních šroubů S2.

Nářadí

77



PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO DESKY

Desky a profily jsou nezbytnými komponenty pro montáž 

pracovišť, stolů a skříněk.

Stejně jako ostatní příslušenství jsou zárukou úspěchu v 

dílnách. Přináší nový rozměr za pomoci kreativních řešení.

78



79



T-9
Držák na desky

Materiály: Černý plast.

Použití: Držák se umístí na horní stranu trubky. Deska spočívá na ploché 
části držáku. Má otvor na prostrčení šroubu (není součástí dodávky).

T-AT
Vnitřní rohová spojka pro desku

Materiály: Černá pozinkovaná ocel.

Použití: Kombinuje se se spojkou T-CT, aby se vytvořily spoje v horní části 
konstrukce, které budou základnou pro desky. Připevňuje se pomocí dvou 
šroubků S1 nebo S4 (s pojistným lakem).

Ø 27,6

23,5

34,0Ø 6,0

T-Qa
Spodní část spojky pro desku

Materiály: Černá pozinkovaná ocel.

Použití: Kombinuje se se spojkou T-Qb, aby se vytvořil spoj okolo trubky, 
na kterou se připevní deska. Pro vytvoření spoje mezi oběma částmi je 
nezbytná standardní matka M6.

T-CT
Vnější rohová spojka pro desku

Materiály: Černá pozinkovaná ocel.

Použití: Kombinuje se se spojkou T-AT, aby se vytvořily spoje v horní části 
konstrukce, které budou základnou pro desky. Připevňuje se pomocí dvou 
šroubků S1 nebo S4 (s pojistným lakem).

53
,5

53,5
Ø 28,6

Ø 28,6

Ø 28,6

90°

88,0

88,0

40
,0

90°

76,0

Ø 6,5

33
,5

K dispozici jsou i ve variantě ESD

Příslušenství pro desky

80



T-Qb
Horní část spojky pro desku

Materiály: Černá pozinkovaná ocel.

Použití: Kombinuje se se spojkou T-Qa, aby se vytvořil spoj okolo trubky, 
na kterou se připevní deska. Pro vytvoření spoje mezi oběma částmi je 
nezbytná standardní matka M6.

GT-600
Teleskopická lišta 60 cm

Materiály: Galvanizovaná ocel.

Použití: Dvě teleskopické lišty slouží jako opora pro odkládací plochy 
nebo desky, které spojuje s nosnými trubkami pomocí spojek T-H. Délka 
posuvu je 60 cm.

Ø28,6

24
,3

Ø 3,5

20,0

33
,5

GT-800
Teleskopická lišta 80 cm

Materiály: Galvanizovaná ocel.

Použití: Dvě teleskopické lišty slouží jako opora pro odkládací plochy 
nebo desky, které spojuje s nosnými trubkami pomocí spojek T-H. Délka 
posuvu je 80 cm.

600,0-1200,0

46,5

80
0,0

-16
00

,0

46,5

Příslušenství pro desky

81



ZÁVĚSNÁ ŘEŠENÍ

Tato kapitola zahrnuje vše potřebné pro přepravu předmětů 

zavěšených na vodicí profil. 

V těchto případech se kolejnice nepoužívají k posunování, ale 

místo toho se do horní části konstrukce umístí vodící profil, 

do které se zavěšují pohyblivé vozíky s koly. Navíc obsahuje 

bohatou škálu příslušenství.

Jedná se o pokrokový způsob řešení, neboť není nutno 

používat pro dodávku skladové kontejnery, což přináší 

úsporu materiálu a času.

82



83



40,0

20
00

,040
,0

M-400
Vodící C profil 400 cm

Materiály: Profil z vyztužené oceli. Délka profilu: 400 cm.

Použití: Vodící profil C se používá jako trať pro vedení vozíků, na které se 
zavěsí dodávané díly.

40
00

,0

40,0

40
,0

M-200
Vodící C profil 200 cm

Materiály: Profil z vyztužené oceli. Délka profilu: 200 cm.

Použití: Vodící profil C se používá jako trať pro vedení vozíků, na které se 
zavěsí dodávané díly.

44,0

52,0

34
,0

20
,0Ø10,0M-H

Spojka k uchycení vodícího profilu na trubku

Materiály: Bílá pozinkovaná ocel. 

Použití: Používají se dvě spojky M-H v kombinaci se dvěma spojkami T-H a 
šroub S7 pro připevnění vodícího profilu na vodorovnou trubku. Množství 
spojů závisí na hmotnosti komponentů, které se budou na vodící profil 
zavěšovat.

M-C
Vodící C profil ohnutý

Materiály: Profil z vyztužené oceli. Poloměr ohybu profilu: 530 mm. Úhel 
otáčení: 90º.

Použití: Vodící profil C se používá jako trať pro vedení vozíků, na které se 
zavěsí dodávané díly. Je vhodný pro případy, kdy vozíky nejezdí pouze 
rovně, neboť umožňuje změnu směru.

Závěsná řešení

84



B-MO
Doraz pro vodící profil s možností vysunutí vozíku

Materiály: Bílá pozinkovaná ocel.

Použití: Používá se pro vložení a vysunutí vozíků na koncích vodícího 
profilu. Slouží jako doraz pro vozíky, navíc s možností vozík vysunout. 
Včetně šroubu pro připevnění k vodícímu profilu.

80
,0

35
,0

49
,028
,0

13
,0

21
,0

13
,0

47,5

13
5,0

49
,0

B-MI
Spojovací kus pro vodící profily

Materiály: Bílá pozinkovaná ocel.

Použití: Používá se k propojení dvou vodících profilů a usnadnění průjezdu 
vozíků. Umožňuje propojovat vodící profily M-200, M-400 a M-C mezi 
sebou. Včetně dvou šroubů pro připevnění k oběma vodícím profilům.

B-M
Doraz pro vodící profil

Materiály: Ocel. 

Použití: Používá se k uzavření jednoho z konců vodícího profilu, což zaručí, 
že vedené vozíky zůstanou uvnitř profilu.

Ø 34,0

117,0

30,0

Ø 7,0
CM
Nosný vozík pro vodící lištu se 4 ocelovými rolnami

Materiály: Bílá pozinkovaná ocel.

Použití: Vozík pro přepravu uvnitř jednokolejných profilů M-200, M-400 
a M-C. Má 4 ocelové rolny s ložiskem a závěsem s otvory, do kterých se 
zavěsí přepravované prvky. Doporučuje se u systémů přepravy, kde se 
vozíky mohou díky své stabilitě pohybovat pouze působením gravitace. 
Vysoká nosnost.

Závěsná řešení

85



CM Nylon
Nosný vozík pro vodící lištu se 4 nylonovými rolnami

Materiály: Bílá pozinkovaná ocel a nylonové rolny.

Použití: Vozík pro přepravu uvnitř jednokolejných profilů M-200, M-400 
a M-C. Má 4 nylonové rolny s ložiskem a závěsem s otvory, do kterých se 
zavěsí přepravované prvky. Doporučuje se u systémů přepravy, kde se 
vozíky mohou díky své stabilitě pohybovat pouze působením gravitace. 
Vysoká nosnost.

CM-S Nylon
Nosný vozík pro vodící lištu se 2 nylonovými rolnami

Materiály: Bílá pozinkovaná ocel a nylonové rolny.

Použití: Vozík pro přepravu uvnitř jednokolejných profilů M-200, M-400 
a M-C. Má 2 nylonové rolny s ložiskem a závěsem s otvory, do kterých se 
zavěsí přepravované prvky. Doporučuje se u systémů přepravy, kde se 
vozíky pohybují manuálně, a je nezbytná rychlá reakce na pohyb. 

Ø 34,0

117,0

30,0

Ø 7,0

Ø 34,0

11
7,0

30,0

Ø 7,0

Ø 34,0

11
7,0

30,0
Ø 7,0CM-S

Nosný vozík pro vodící lištu se 2 ocelovými rolnami

Materiály: Bílá pozinkovaná ocel.

Použití: Vozík pro přepravu uvnitř jednokolejných profilů M-200, M-400 
a M-C. Má 2 ocelové rolny s ložiskem a závěsem s otvory, do kterých se 
zavěsí přepravované prvky. Doporučuje se u systémů přepravy, kde se 
vozíky pohybují manuálně, a je nezbytná rychlá reakce na pohyb.

Závěsná řešení

86



87



FLEXBOX

Zavedení konceptu Lean Manufacturing do provozu firmy 

vyžaduje dynamické a účinné systémy s řešeními aplikovanými 

Just In Time. Organizéry FlexBox jsou základním nástrojem v 

tomto procesu rychlých řešení vhodných pro každou situaci, 

které vytváří samotní operátoři.

FlexBox je soubor jednotlivých komponentů k vytváření 

organizérů pro zásobování. Systém se skládá z plátů z 

ataktického polypropylenu (APP), profilů, rohů a držáků. 

Veškeré tyto komponenty umožňují navrhovat a montovat 

organizéry ihned v okamžiku, kdy jsou potřeba.

88



QB-LL

QB-KP1

89



QB-KP1
Polypropylenový plát  

Materiály: Ataktický polypropylen (APP) s gramáží 1.200g/m2.

Použití: Rozměry: 150x120 cm. Organizér se vytváří na plátu podle šablony 
vytvořené aplikací. Následně se uřízne řezačkou a poté je připraven k 
montáži.

QB-KP2
Polypropylenový plát  

Materiály: Ataktický polypropylen (APP) s gramáží 1.000g/m2.

Použití: Rozměry: 200x150 cm. Organizér se vytváří na plátu podle šablony 
vytvořené aplikací. Následně se uřízne řezačkou a poté je připraven k 
montáži.

QB-ELB
Levý roh  

Materiály: Černý plast.

Použití: Rohový spoj pro upevnění profilů QB-LB a QB-LL k plátu. Svorky 
pro blokaci. Na jeden organizér jsou zapotřebí dva kusy. Disponují horní 
zarážkou pro stohování organizérů.

QB-ERB
Pravý roh  

Materiály: Černý plast.

Použití: Rohový spoj pro upevnění profilů QB-LB a QB-LL k plátu. Svorky 
pro blokaci. Na jeden organizér jsou zapotřebí dva kusy. Disponují horní 
zarážkou pro stohování organizérů.

Flexbox

90



QB-LL
Horní profil, tloušťka 10 mm   

Materiály: Černý plast.

Použití: Profil se upraví podle délky kratších stran organizéru. Délka: 100 
cm. Tloušťka: 10 mm. Použití těchto dílů závisí na vytvářeném organizéru.

QB-G
Držák   

Materiály: Černý plast.

Použití: Jednodílný držák, který se tlakem zacvakne do otvoru 
připraveného pro tento účel. Na jeden organizér jsou zapotřebí dva kusy.

QB-LB
Horní profil, tloušťka 5 mm   

Materiály: Černý plast.

Použití: Profil se upraví podle délky delších stran organizéru. Délka: 100 
cm. Tloušťka: 5 mm. Použití těchto dílů závisí na vytvářeném organizéru.

QB-GD
Opora přepážek

Materiály: Průhledný plast s lepící plochou.

Použití: Komponent sloužící jako opora přepážek organizérů. Lepící 
stranou se připevní ke stěně organizéru nebo k dalším přepážkám. 
Rozměry lepící plochy: 25x25 mm.

Flexbox

91



STOJANY NA ROLE MATERIÁLU

Stojany na role slouží k zásobování materiálem dodávaným 

v rolích na pracoviště. Každá trubice na roli se opírá o držáky 

a rotuje pomocí dvou ložisek umístěných na každém konci.

Konstrukce se skládá z párů držáků sloužících jako opora 

a otočných trubic s ložiskem. Kromě standardních rozměrů 

trubic je možné vyrobit i trubice na míru podle požadavků 

klienta. 

92



QR-A

QR-2/1500

93



QR-A
Držák trubic

Materiály: Černá ocel. 

Použití: Samotný držák sloužící jako opora a trubice pro uchycení ke 
konstrukci pomocí spojky T-D. Na jednu trubici jsou zapotřebí dva kusy.

QR-2/1500
Trubice do stojanu s ložisky, na role dlouhé až 1500 mm

Materiály: Ocelová trubice s nátěrem a dvěma ložisky.

Použití: Trubice se vyrábí podle rozměru rolí, barva trubice podle 
požadavků klienta. Tloušťka trubice je 2 nebo 3 mm.

Stojany na role  materiálu 

94 K dispozici jsou i ve variantě ESD







QUIMILOCK LOCATIONS

Quimilock vyrábí širokou škálu produktů TechnoLean ve svých provozech Planta 

de Getafe v Madridu. Výrobní linky disponují nejmodernějšími stroji poslední 

generace, které jsou výsledkem dlouholetých zkušeností s komponenty a nástroji 

nezbytnými pro proces neustálého zlepšování.

CENTRÁLA 
Formación,18 
Polígono Industrial Los Olivos 
28906 - Getafe 
Madrid, Španělsko 
Tel: +34 914 740 300 
Fax: +34 914 741 687 
quimilock@quimilock.es

VÝROBNÍ ZÁVOD 
Innovación, 13 
Polígono Industrial Los Olivos 
28906 - Getafe 
Madrid, Španělsko

QUIMILOCK CENTRAL EUROPE 
Na Pántoch 18, 
Logistické Centrum  
Bratislava – Rača 831 06 
Slovensko 
Tlf: +421 238 104 849 
quimilock@quimilock.sk

QUIMILOCK FRANCE S.A.S. 
30-32, Boulevard de Sébastopol 
Siège Social 
75004 - París 
france@quimilock.com

97



TRUBKY A PŘÍSLUŠENSTVÍ

Ø 7,0

47,5

50
,0 34

,0

GL-1 Str. 19

90,0

Ø 
7,

0

32
,0

21,0

GL-2 Str. 19

96,0

30
,0

90°

Ø 32,0

5,0

G-I Str. 19

36,5

Ø 32,0

Ø 30,0

96,0

5,0

G-P Str. 19

T2-400 BAREVNÁ Str. 15

Ø 28,6

2,0

4000,0

T2-400 ESD Str. 15

Ø 28,6

2,0

4000,0

T2-400 BÍLÁ Str. 15

Ø 28,6

2,0

4000,0
Ø 28,6

2,0

4000,0

T2-400 ŠEDÁ Str. 15

Ø 34,0

30
,0

Ø 30,5

GF-1 Str. 17

Ø 35,0

5,0

2000,0

Ø 45,0

TPC-200 Str. 17

Ø 30,0

13,0

2000,0

Ø 56,0

TPF-200 Str. 17

Ø 34,0

5,0

Ø 44,0

TTT Str. 17

Ø 28,6

2,0

4000,0

TA2-400  Str. 16

Ø 28,6

2,0

4000,0

T2-400 PD Str. 16

Ø 28,5

5,
8

26
,3

T-4 Str. 16

Ø 30,0

15
,2

3,0

T-2B Str. 16

Ø 30,0

Ø 30,0

300,0

7,0

TH-300 Str. 18

Ø 30,0

Ø 30,0

400,0

7,0

TH-400 Str. 18

680,0
Ø 30,6

45,5

TI-10 Str. 18

Ø 30,0

Ø 30,0

200,0

7,0

TH-200 Str. 18

Průvodce produkty

35,5

4000,0

35
,5

27
,5

Ø 32,0

25
,0

35,7

TR-400 Str. 24

114,0

37
,0

12
6,

5

92,5

92
,5

25,8

SH-1 Str. 20

35,5

4000,0

35
,5

27
,5

Ø 35,0

25
,0

35,7

Ø 24,0

TRL-400 Str. 24

35,5

4000,0

35
,5

27
,5

Ø 32,0

25
,0

35,7

TR-400 ESD Str. 24

Ø 28,6

1,0

4000,0

T1-400 BÍLÁ Str. 14

Ø 28,6

1,0

4000,0

T1-400 BAREVNÁ Str. 14

Ø 28,6

1,0

4000,0

T1-400 ŠEDÁ Str. 14

Ø 28,6

1,0

4000,0

T1-400 ESD Str. 14

35,5

4000,0

35
,5

27
,5

Ø 35,0

25
,0

35,7

Ø 24,0

TRL-400 ESD Str. 24

VÁLEČKOVÉ TRATĚ A PŘÍSLUŠENSTVÍ



ROM-50 Str. 25 ROM-60 Str. 25

100,0

1975,0

56
,0

47
,0

67
,0

50,0

TRM-400 Str. 25

35,5

4000,0

35
,5

27
,5

Ø 24,0

25
,0

35,7

Ø 24,0

35,5

4000,0

35
,5

27
,5

Ø 24,0

25
,0

35,7

Ø 24,0

TRM-400 ESD Str. 25

100,0
1975,0

66
,0

57
,5

90
,0

50,0

ROM-80  Str. 26

Ø 33,0

135,5

19
,0

0,6

F-TR Str. 26

SPOJKY A PŘÍSLUŠENSTVÍ

70,5

Ø 28,6

T-ET Str. 31

33,0

Ø 28,6

77,5

T-F Str. 31

Ø 28,6

Ø 28,6

47,0

84,5

T-DT Str. 31

75,5
Ø 28,6

T-E Str. 31

Ø 28,6

87,0

39,0

T-G Str. 32

Ø 28,6

81,5

33,0

50,0

T-H Str. 32

Ø 28,6

Ø 28,6

80,0

37,5

T-I Str. 32

33
,0 83,5

Ø 28,6
Ø 28

,6

T-J Str. 32

47,0
Ø 28,6

120,0

T-K Str. 33

Ø
 28,6

36,0

Ø
 2

8,
6

30°

T-L 30 Str. 33

Ø 28,6

46,0

Ø
 2

8,
6

45°

T-L 45 Str. 33

Ø 28,6

36,0

Ø 
28

,6

60°

T-L 60 Str. 33

80,0

Ø 28,6

Ø 28,6

90°

T-L 90 Str. 34

Ø 28,6

50,5

33,5

62
,0

T-S Str. 34

Ø 28,6

91,5

43,0

T-T Str. 34

Ø 33,0

Ø 28,6

93,0

33,0

T-D2 Str. 34

53
,5

53,5
Ø 28,6

Ø 28,6

Ø 28,6

90°

T-A Str. 30

88,0

88,0

47
,0

90°

T-C Str. 30

47
,0

140,0

Ø 2
8,

6
Ø 28,6

T-B Str. 30

47,0
89,0

Ø 28
,6

Ø 28,6

T-D Str. 30

Ø 33,0

33,0

87
,5 Ø 28,6

T-V4 Str. 36

Ø 28,0

40
,0

ADP1 Str. 36

33
,0

Ø 27,5

T-7 Str. 36

Ø 33,0

97,0

33,0

60,0

T-H2 Str. 35

Ø 33,0
33,0

92
,0

T-V1 Str. 35

Ø 33,0
33,0

96
,0

T-V2 Str. 35

Ø 33,0

33,0

90
,0 Ø 33,0

T-V3 Str. 35

K dispozici jsou i ve variantě ESD



T-5 Str. 51

Ø 28,0

1500,0

30
,0 Ø 26,5

EH-150 Str. 50

Ø 27,6

45
,0

50,0

T-6A Str. 50

1500,0

30
,0

ES-150 Str. 50

Ø 27,6

45
,0

70,0

T-6B Str. 50

T-M10 Str. 42 T-M12 Str. 42 T-M13 Str. 42 T-M14 Str. 42

40,7

28,6

50,2
Ø 28,6

T-M15 Str. 43

12
5,0

90°
Ø 28,6

Ø
 2

8,
6

T-M17 Str. 43

40,7

50,7
34,0

32
,6

T33-M1 Str. 43

40,7

50,7
34,0

25
,0

23
,0

32
,6

T33-M2 Str. 43

40,7

50,7
28,6

32
,6

T-M1 Str. 40

40,7

50,7
28,6

68
,032

,6

T-M3 Str. 40

40,7

50,7
28,6

25
,0

23
,0

32
,6

T-M2 Str. 40

Ø 28,6

40,7

130,0

32
,6

T-M4 Str. 40

40,7

28,6

50,2 Ø 28,6

T-M8 Str. 41

40,7

28,6

50,2 Ø 28,6

25
,0

T-M8S Str. 41

200,0

40,7

32
,6

T-M5 Str. 41

40,7

28,6

30
,5

32
,6

T-M6R Str. 41

SPOJOVACÍ PRVKY

40
,0

10
,0

30
,0

32
,0

2000,0

PL-210 Str. 46

36,0

30
,0

27
,0

2000,0

PC-200 Str. 46

40,0
40,0

30
,0

32
,0

2000,0

PL-240 Str. 46

43
,5

10
,0

40
,0

33
,0

4000,0

PL-410 Str. 46

36,0

40
,0

27
,0

4000,0

PC-400 Str. 47

40,5
45,0

40
,0

33
,0

4000,0

PL-450 Str. 47

45,0

40
,0

33
,0

4000,0

PL-450C Str. 47

VODÍCÍ LIŠTY

DRŽÁKY ŠTÍTKŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ

Vodiče T-M v této části jsou vodivé

40,7

50,7
28,6

50,2

Ø 28,6

32
,6

50,2
28,6

50,2 Ø 28,6

Ø 28,6

28,6

32
,6

Ø 28,6
50,2

Ø 28,6

Ø 28,6

50,2



16
0,

0

Ø 125,0

L=105 (l=85)

PP-200 Str. 56

13
,0

-4
8,

0

Ø 30,0

Ø 40,0

P-A Str. 56 P-A ESD Str. 56

16
0,

0
Ø 125,0

L=105 (l=85)

PPF-200 Str. 56

POJEZDOVÁ KOLA, PATKY A PŘÍSLUŠENSTVÍ

HEAVY LOAD - MAXIMÁLNÍ ODOLNOST

Ø 
97

,0

80
,0

Ø 33,5

4,
0

Ø 10,0

PS-M Str. 57 T-P Str. 57

Ø 28,6

Ø 28,6
155,0

30,0 Ø 10,0 80,0

100,0

PI-10 Str. 57

155,0

126,0
Ø 31,0

10
0,

0

YB-L Str. 57

45
,0

45,0

2200,0

HL-220 Str. 62

130,0

13
5,0

50,0

55
,0

HL-PI Str. 62

175,0

Ø31,0

135,0

190,0 19
0,0

HL-P Str. 62

Ø31,0

130,0

13
5,0

50,0

55
,0

HL-PIT Str. 62

15
5,0

126,0

Ø 31,0

10
0,

0

YB-R Str. 58 YB-I Str. 58

Ø 31,0

12
6,

0

140,0

10
4,

0 Ø 31,0

10
0,

0

140,0
100,0

PAM-100 Str. 58

80
,0

95
,0Ø 75,0

Ø 43,0

Ø 22,0

T-75 Str. 54

80
,0

11
5,

0Ø 100,0

Ø 57,5

Ø 23,0

T-125 Str. 54

80
,0

95
,0Ø 75,0

Ø 43,0

Ø 22,0

TF-75 Str. 54

80
,0

11
5,

0Ø 100,0

Ø 57,5

Ø 23,0

TF-125 Str. 54

P-125 Str. 55

12
5,

0

Ø 100,0

L=105 (l=85)

12
5,

0

Ø 100,0

L=105 (l=85)

PPF-125 Str. 55

12
5,

0

Ø 100,0

L=105 (l=85)

PP-125 Str. 55

16
0,

0

Ø 125,0

L=105 (l=85)

P-200 Str. 55

HL-TRM80 Str. 64

Ø 16,0

e=8,0

130,0
50

,0

L=250,0

HL-PTM80 Str. 64

Ø 16,0

e=8,0

130,0 10
0,

0

L=250,0

HL-PTS80 Str. 64 HL-TOP80 Str. 64

290,0

Ø 8,0 80
,0

185,0

40,0

HL-PF Str. 63

Ø 10,0

Ø 20,0 

125,0

30
,0

90
,0

HL-TR Str. 63

630,0

Ø 10,0
280,0

HL-T500 Str. 63 HL-TRL80 Str. 63

HL-FR80 Str. 65

50,0

50
,0

60
,0

70
,0

43,0

50,0
43,0

Ø 9,0

HL-D Str. 65

140,0

50,0

19
0,0

50
,0

14
0,

0

Ø 9,0

HL-A Str. 65

140,0

50,0

14
0,0

50
,0

14
0,

0

Ø 9,0

60
,0

HL-E Str. 65

Vodiče T-M v této části jsou vodivé

K dispozici jsou i ve variantě ESD



HL-C160 Str. 66

HL-N160P Str. 67

Ø 160,0

L=140 (l=110)

20
0,

0

Ø 160,0

L=140 (l=110)

20
0,

0

Ø 160,0

L=140 (l=110)

20
0,

0

45,0

45,0

20
,0

HL-C160F Str. 66

T-4MB Str. 67

Ø 160,0

L=140 (l=110)

20
0,

0

Ø 160,0

L=140 (l=110)

20
0,

0

HL-C160P Str. 66

HL-N160F Str. 67

Ø 160,0

L=140 (l=110)

20
0,

0

HL-N160 Str. 66

S7 Str. 72

S4 Str. 71 S5 Str. 71

S9 Str. 72 S10 Str. 72

S4C Str. 71

S8 Str. 72

S6 Str. 71

S1 Str. 70 S2 Str. 70S1C Str. 70 S3 Str. 70

SPOJOVACÍ MATERIÁL

SAW-02 Str. 77

DEB-01 Str. 76 SAW-01 Str. 76

GPW-01 Str. 77

LAT-01 Str.76

SBW-02 Str. 77

SBW-01 Str. 76

NÁŘADÍ

Ø 27,6

23,5

34,0Ø 6,0

T-9 Str. 80

88,0

88,0

40
,0

90°

T-CT Str. 80

53
,5

53,5
Ø 28,6

Ø 28,6

Ø 28,6

90°

T-AT Str. 80

76,0

Ø 6,5

33
,5

T-Qa Str. 80

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO DESKY



QB-LB Str. 91

QB-KP1 Str. 90

QR-A Str. 94

QB-ERB Str. 90

QB-G Str. 91 QB-GD Str. 91

QB-KP2 Str.90

QR-2/1500 Str.94

QB-LL Str. 91

QB-ELB Str. 90

FLEXBOX

STOJANY NA ROLE MATERIÁLU

T-Qb Str. 81

Ø28,6

24
,3

Ø 3,5

20,0

33
,5 80

0,0
-16

00
,0

46,5

GT-800 Str. 81

60
0,0

-12
00

,0

46,5

GT-600 Str. 81

CM-S Str. 86 CM-S Nylon Str. 86

Ø 34,0

11
7,0

30,0

Ø 7,0

Ø 34,0

11
7,0

30,0

Ø 7,0

Ø 34,0

117,0

30,0

Ø 7,0

CM Nylon Str. 86

40
00

,0

40,0

40
,0

M-400 Str. 84 M-C Str. 84

40,0

20
00

,040
,0

M-200 Str. 84

44,0

52,0

34
,0

20
,0Ø10,0

M-H Str. 84

B-M Str. 85

47,5

13
5,

0

49
,0

B-MI Str. 85

80
,0

35
,0

49
,028
,0

13
,0

21
,0

13
,0

B-M0 Str. 85

Ø 34,0

117,0

30,0

Ø 7,0

CM Str. 85

ZÁVĚSNÁ ŘEŠENÍ

K dispozici jsou i ve variantě ESD



REJSTŘIK DÍLŮ

DRŽÁKY ŠTÍTKŮ 
A PŘÍSLUŠENSTVÍ

EH-150 50

ES-150 50

T-5 51

T-6A 50

T-6B 50

FLEXBOX 

QB-ELB 90

QB-ERB 90

QB-G 91

QB-GD 91

QB-KP1 90

QB-KP2 90

QB-LB 91

QB-LL 91

HEAVY LOAD 
MAXIMÁLNÍ ODOLNOST

HL-220 62

HL-A 65

HL-C160 66

HL-C160F 66

HL-C160P 66

HL-D 65

HL-E 65

HL-FR80 64

HL-N160F 67

HL-N160P 67

HL-P 62

HL-PF 63

HL-PI 62

HL-PIT 62

HL-PTM80 64

HL-PTS80 64

HL-T500 63

HL-TOP80 64

HL-TR 63

HL-TRL80 63

HL-TRM80 64

T-4MB 67

NÁŘADÍ

DEB-01 76

GPW-01 77

LAT-01 76

SAW-01 76

SAW-02 77

SBW-01 76

SBW-02 77

POJEZDOVÁ KOLA, 
PATKY A PŘÍSLUŠENSTVÍ

P-125 55

P-200 55

P-A 56

P-A ESD 56

PAM-100 58

PI-10 57

PP-125 55

PP-200 56

PPF-125 55

PPF-200 56

PS-M 57

T-75 54

T-125 54

TF-75 54

TF-125 54

T-P 57

YB-I 58

YB-L 57

YB-R 58

PŘÍSLUŠENSTVÍ 
PRO DESKY

GT-600 81

GT-800 81

T-9 80

T-AT 80

T-CT 80

T-Qa 80

T-Qb 81

SPOJKY 
A PŘÍSLUŠENSTVÍ

ADP1 36

T-7 36

T-A 30

T-B 30

T-C 30

T-D 30

T-D2 34

T-DT 31

T-E 31

T-ET 31

T-F 31

T-G 32

T-H 32

T-H2 35

T-I 32

T-J 32

T-K 33

T-L 30 33

T-L 45 33

T-L 60 33

T-L 90 34

T-S 34

T-T 34

T-V1 35

T-V2 35

T-V3 35

T-V4 36

104



SPOJOVACÍ MATERIÁL

S1 70

S1C 70

S2 70

S3 70

S4 71

S4C 71

S5 71

S6 71

S7 72

S8 72

S9 72

S10 72

SPOJOVACÍ PRVKY

T33-M1 43

T33-M2 43

T-M1 40

T-M2 40

T-M3 40

T-M4 40

T-M5 41

T-M6R 41

T-M8 41

T-M8S 41

T-M10 42

T-M12 42

T-M13 42

T-M14 42

T-M15 43

T-M17 43

STOJANY NA ROLE 
MATERIÁLU 

QR-2/1500 94

QR-A 94

TRUBKY 
A PŘÍSLUŠENSTVÍ

GF-1 17

G-I 19

GL-1 19

GL-2 19

G-P 19

SH-1 20

T1-400 BÍLÁ 14

T1-400 BAREVNÁ 14

T1-400 ESD 14

T1-400 ŠEDÁ 14

T2-400 BÍLÁ 15

T2-400 BAREVNÁ 15

T2-400 ESD 15

T2-400 ŠEDÁ 15

T2-400 PD 16

T-2B 16

T-4 16

TA2-400 16

TH-200 18

TH-300 18

TH-400 18

TI-10 18

TPC-200 17

TPF-200 17

TTT 17

VÁLEČKOVÉ TRATĚ 
A PŘÍSLUŠENSTVÍ

F-TR 26

ROM-50 25

ROM-60 25

ROM-80 26

TR-400 24

TR-400 ESD 24

TRL-400 24

TRL-400 ESD 24

TRM-400 25

TRM-400 ESD 25

VODÍCÍ LIŠTY

PC-200 46

PC-400 47

PL-210 46

PL-240 46

PL-410 46

PL-450 47

PL-450C 47

ZÁVĚSNÁ ŘEŠENÍ

B-M 85

B-MI 85

B-MO 85

CM 85

CM Nylon 86

CM-S 86

CM-S Nylon 86

M-200 84

M-400 84

M-C 84

M-H 84

105



106





technolean.com
quimilock.com

CENTRÁLA

C/ Formación, 18

P.I. Los Olivos

28906 Getafe 

VÝROBNÍ ZÁVOD

C/ Innovación, 13

P.I. Los Olivos

28906 Getafe 

QUIMILOCK CENTRAL EUROPE

Na Pántoch 18,

Logistické Centrum

Bratislava – Rača 831 06 

QUIMILOCK FRANCE S.A.S

30-32, Boulevard de Sébastopol

Siège Social

75004 - París


